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BÜYÜK BİR SEVDANIN ADI... Türkiye Kamu-Sen Yayın Organıdır

      Bilinmelidir 
        ki, devletin 
           bütçesi 
kimsenin babasının malı değildir. Bütçe de 
milli gelir de milletin ortak kaynağıdır. Hükü-
metin görevi, herkesin ortak malı olan bütçe-
yi adaletle yönetmek, elde edilen geliri, hakça 
paylaştırmaktır. 75 milyonun ortak kaynağın-
dan; milletin % 99’u için ayrılan pay, milletin 
geri kalan %1’lik ayrıcalıklı kesimi için ayrılan 
pay kadar bile olamamıştır.

Devletin bütçesi tüm 
millete aittir...

    Ülke ekono- 
        misinin 
           kendileri 
döneminde büyüdüğünü ve 17. büyük ekonomi 
olduğunu ifade edenler, her ne hikmetse kamu 
çalışanlarının pastadan aldıkları payı daha da 
kısma gereği duymuşlardır. 11 yıl içinde top-
lamda reel anlamda % 68 büyüyen bir ülkede, 
çalışanlar pastadan hak ettiği payı almalıdır.

Hani ekonomik büyü-
mede memurun hakkı?

      Memurlara  
        ve emekli-
            lere enf-
lasyon farkı ödemesi yapılması, sosyal devlet 
olmanın ötesinde insanlık gereğidir. Dünya-
nın hiçbir ülkesinde verilen maaş zammının, 
enflasyonun altında kalması halinde maaşların 
erimesine göz yuman bir sendika görülmemiş-
tir. Ne yazık ki milyonlarca kamu görevlisi ve 
emeklilerimiz adına bu ayıp, Türkiye’deki sözde 
yetkili sendikaların hanelerine yazılmıştır. 

Enflasyon farkı öde-
mesi yapılmalıdır

       Bu nedenle  
           dünya 
            sendika-
cılığının bile yüzkarası olan bu leke, AKP ikti-
darı tarafından temizlenmeli, 2014 yılı bütçe-
sine gerçekleşen enflasyon oranlarının, memur 
maaşlarına yapılan ortalama artışı geçmesi ha-
linde memurlara ve emeklilere enflasyon farkı 
verileceğine dair bir hüküm ilave edilmelidir. 

Dünya sendikacılığı-
nın yüz karası..

Bir memurun 657 Sayılı Kanuna uygun bir şekilde görevini sürdürmesi ve sosyal hayattaki yerini 
alabilmesi için gerekli olan en düşük tutar olan yoksulluk sınırı 1836 TL olarak belirlendi. S2
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Memur maaşları her   
     geçen gün eriyor

‘And’ımıza sahip çıktık S
4

hakkını verin
MEMURUN 
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, TBMM’de görüşülmeye başlanan 2014 Yılı Bütçesine ilişkin yaptığı basın açık-
lamasında, ‘‘2013 yılında yapılan Toplu Sözleşmede memurları yüzüstü bırakıp umutlarını söndüren sözde sendikanın unuttuğu; 
‘memura enflasyon farkı ödemesi hükmü’ 2014 yılı bütçesine eklenmeli, bu sözde sendikanın memurlara ve emeklilere verdiği zarar 
telafi edilmelidir.’’ şeklinde konuştu. İşte Genel Başkanımız İsmail Koncuk’un önemli açıklamasının satırbaşları...

Koncuk: ‘‘Enflasyon farkı bütçeye eklenmelidir’’
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Gölge etmeyin 
başka ihsan 

istemez!

Nalan Huriye AKCAN
Birleşik Emekliler Derneği 

Genel Başkanı

Osman ÖZDEMİR
Türk Emekli-Sen 

Genel Başkanı

alûm sendikanın başkanı kaybettiği prestiji-
ni, emeklilere promosyon ve yeni evlenecek 
memurlara 8.000.- TL evlilik yardımı veril-
mesini hükümetle çalışıyoruz diyerek  geri 
kazanmaya çalışıyor. Promosyonu, 8.000.- 
TL evlenme yardımını Toplu Sözleşme Gö-
rüşmelerinde alenen dile getirmedin de şim-
di gizli kapı arkalarında mı konuşuyorsun,  
şimdi neyin peşinde koşuyorsun?
Emeklilere promosyon verilmesi, emekli-
lerin talebiyle ve mücadelesiyle gündeme 
gelmiştir. Şimdi de biz görüştük diye sahip-
lenmeye çalışıyorsun. Toplu Sözleşme için 
gündeme taşımayı vaat ettikleri 1050 tane 
konunun içinde belki promosyon var fakat, 
50 tane görüşülen konunun içinde emeklile-
re promosyon niye yok.
Malum sendika Hükümetin desteğini arka-
sına almasına rağmen yıllardır emeklilerin 
dertleriyle uğraşmadı, hatta emekli sendika-
sını bünyesinden attı. Şimdi kaybettiği pres-
tijini emeklilere promosyon aldatmacasıyla 
geri kazanmaya çalışıyor.
3 Adımda promosyon diye ortaya çıkıyor. 
Toplu Sözleşme görüşmelerinde tek adımda 
halledilecek konuyu, emeklileri kandırmak 
için “üç adımda promosyon” diyerek zamana 
yayıyor.
Biz Türk Emekli-Sen ve Birleşik Emekliler 
Derneği olarak, bugüne kadar emeklileri 
unutan, Toplu  Sözleşme Görüşmelerinde 
memurlarla birlikte, emeklilerin taleplerine 
de kulak tıkayan ve 30 günlük süreyi çöpe 
atıp 7 günde anlaşma  imzalayan sendikayı 
protesto ediyoruz. 
Memura ve emekliye yaşattığınız hezimeti 
kapatmak için emeklilerin yıllardır verdiği 
mücadeleyi yok saymak en başta emeğe say-
gısızlıktır.
Emekliyi Toplu Sözleşme Masasında satma-
yın yeter!
Gölge etmeyin başka ihsan istemez. 
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Devlet nişanında yapılan 
düzenlemelerin iptali için 
Danıştay’a başvurduk... 
Son dönemde milli kimliğimiz ve bütünlüğümüze yönelik yapılan 
saldırılar her geçen gün artarak devam ederken, Devlet Nişanları ve 
verilme usullerini yeniden düzenleyen yönetmelikte yapılan 
değişiklikle, nişanlarda yer alan Atatürk silueti ve T.C. yazısı kaldırıldı.
Türkiye Kamu-Sen olarak yapılan bu düzenlemenin yürütmesinin 
durdurulması ve iptali talebi doğrultusunda Danıştay’a başvuruda 
bulunduk.
Türk milletinin değerlerine karşı bilinçli bir şekilde yürütülen 
politikaları 
sert bir dille eleştiren Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
İsmail Koncuk, “T.C. ibaresi, Atatürk resmi, Andımız gibi 
bu milletin değerleriyle oynayanları hem tarih hem de 
bu millet affetmeyecektir” dedi. 
Koncuk şu şekilde konuştu: “Andımızın yasaklan-
masının, milli bayramlarımızın sönük birer anma 
toplantılarına dönüştürül-
mesinin, sözde demokratik açılım yalanı ile milli 
değerlerimizin yok edilmesinin sonunda terör 
örgütünün taleplerinin bir parçası olarak hayata 
geçirilen bir başka uygulama da Devlet nişanla-
rında yer alan T.C. ibaresinin ve Atatürk siluetinin 
kaldırılması, kabul edilebilir bir durum değildir. 
Yürütmenin başındaki iktidarın, milli kimliğimizi yok etme 
amacındaki düzenleme girişimlerine karşı yasama organının 
üzerine düşen görevi yerine getirmesi bir zorunluluk haline 
gelmiştir. Bu bakımdan milli kimliğimizin yok edilmesi 
noktasında gerçekleştirilen yasal düzenlemelerin yargıdan 
öneceğine inanıyoruz. Bu çerçevede Devlet Nişanından 
Atatürk siluetinin ve T.C. ibaresinin çıkarılmasını da 
yargıya taşımış bulunuyoruz. Umudumuz, yargı organının 
milli değerlerimize sahip çıkması ve gerçekleştirilmek istenilen 
bu ucube uygulamaya engel olması yönündedir.”

NETİCE	VE	TALEP:	05.11.2013	Tarihli	Resmi	Gazetede	yayım-
lanarak	yürürlüğe	giren	Devlet	Madalya	ve	Nişanları	Yönetmeli-
ğinde	Değişiklik	Yapılmasına	Dair	Yönetmeliğin;	genel	yönetmeli-
ğin	6.	Maddesinin	A)Devlet	Nişanı	başlıklı	kısmının	c	bendinde,	B)	
Cumhuriyet	Nişanı	başlıklı	kısmının	c	ve	e	bentlerinde,	C)Liyakat	
Nişanı	başlıklı	kısmının	c	ve	e	bentlerinde,	T.C	ile	Atatürk	kabart-
ması	ibaresine	yer	vermeksizin	eksik	düzenleme	yapan;	1.	Maddesi	
ile	3.	Maddesinin	öncelikli	olarak	yürütmesinin	durdurulması	ve	
bilahare	iptaliyargılama	giderleri	ve	vekalet	ücretinin	davalı	kurum	
üzerinde	bırakılmasına	karar	verilmesini	arz	ve	talep	ederim.

Davacı	vekili:	Av.	İlhan	KARA

Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-Sen 
Genel Başkanı İsmail Koncuk, Kanal A’da 
yayınlanan ‘Çerçeve’ programına konuk 
oldu. Selahattin Serçe ve Fatih Şahin’in ha-
zırlayıp, sunduğu programın bir diğer ko-
nuğu Memur-Sen Genel Başkanı Ahmet 
Gündoğdu idi. Eğitimin sorunlarının tar-
tışıldığı programda Genel Başkan İsmail 
Koncuk, İstanbul’da 32 bin lise öğrencisiyle 
yapılan ve çoğunluğu lise 1. sınıfta okuyan 
her 100 öğrenciden 45’i sigara, 32’si alkol, 
9’u uyuşturucu kullandığını ortaya koyan 
anket ile ilgili değerlendirme yaptı. 
Programda Genel Başkan İsmail Koncuk 
ile Memur-Sen Genel Başkanı Ahmet 
Gündoğdu arasında 4/C ve zam tartışması 
da yaşandı. Genel Başkan Koncuk, Ahmet 
Gündoğdu’nun toplu sözleşme masasında 
4/C’liler ilgili masaya yumruğunu vurma-
dığını söyledi. Koncuk, “Gündoğdu, 4/C’yi 
belki bir, iki cümle ile ifade etmiştir ama 
4/C’liler ile ilgili masaya yumruğunu vur-
mamıştır” dedi.

BAŞBAKANIN TALİMATIYLA İMZAYI 
BASIYORSUN...
Gündoğdu bu sözlere itiraz ederek, “Tu-
tanakları var mısın ikimiz birlikte alalım” 
dedi. Bunun üzerine Koncuk, “Sen bu 
tutanağı da çarpıtırsın. Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı adamınız. İstediğin 
tutanağı yazdırırsın. İki günde memurları 
sattın. 123 TL’ye memuru sattın. 4/C’lileri 
de sattın. Senin yerinde olsam Genel 
Başkanlıktan istifa ederim. Memuru al-
datıyorsun, 4/C’lileri aldatıyorsun, akade-
misyenleri masada anlatmıyorsun, sonra 
akademisyenlerin durumu ile ilgili YÖK 
Başkanı ile görüşüyorsun. Geç bunları. 123 
TL’nin altına imza attınız. 2014 yılında 
aile ve çocuk yardımı artmıyor, enflasyon 
farkı yok ama Ahmet Bey bunun altına iki 
günde imza atıyor. Başbakanın talimatıyla 
imzayı basıyorsun. Emir ve talimatla sen-
dikacılık yapıyorsun. Memurları aldatarak 
bir yere varamazsın. 2015 yılında da yüzde 
3+3’e imza attın. Memurlara başhekimle, 
genel müdürle baskı yapıyorsun” dedi. 

4/C’LİLER İÇİN VARIZ...
Genel Başkan İsmail Koncuk, Memur-Sen 
ve tüm sendikalarla 4/C’lilerin kadroya 
alınması ve memurların hakları için ey-
lem yapabileceklerini de kaydetti. Koncuk 
şöyle konuştu: “Kamu Personeli Danışma 
Kurulu’nda umut ediyorum 4/C’lilerle il-
gili olumlu karar çıkar. Ahmet Gündoğdu 
ile tartışabiliriz ama tüm sendikalarla 4/C 
ile ilgili ortak mücadele vermeye hazırım. 
Yeter ki 23 bin 4/C’li kadroya geçirilsin. 
Memurların hakları için Memur-Sen ile de 
Kesk ile de her türlü eyleme varız.”

Türkiye Kamu-Sen Araştırma Geliştirme 
Merkezi’nin yaptığı 2013 Ekim ayına ait asgari 
geçim endeksi sonuçları açıklandı.
Buna göre dört kişilik ailenin insan onuruna yara-
şır bir biçimde yaşayabilmesi için gerekli olan en 
düşük miktarı ifade eden asgari geçim haddi, bir 
önceki aya göre %1,24 artarak 3 bin 678 lira 69 
kuruşa yükseldi.
Araştırmaya göre Ekim 2012’de 3 bin 492 lira 18 
kuruş olan asgari geçim haddinin son bir yılda 
186,51 TL arttığı ortaya çıktı.
Yapılan araştırmada bir memurun 657 sayılı Kanu-
na uygun bir şekilde görevini sürdürmesi ve sosyal 
hayattaki yerini alabilmesi için gerekli olan en dü-
şük tutar olan yoksulluk sınırı, 1.836 
lira 36 kuruş olarak belirlendi.
Bir kişinin sosyal yaşam içerisinde 
hayatını sürdürebilmesi için gerekli 
en düşük miktar olan açlık sınırı ise 
Eylül ayına göre %0,76 artarak 1.414 
lira 56 kuruş oldu.
Ekim ayında bir ailenin yalnızca gıda 
ve barınma harcamaları toplamı 2013 
yılı Ekim ayında 1.418,08 Lira olarak 
tahmin edildi.
Ailenin aylık ortalama gıda harcaması 
846,81 TL; kira tutarı ise 571,27 TL 
olarak hesaplandı.
Buna göre bir memur, Ekim ayında 
ortalama maaşının %70,75’ini yal-
nızca gıda ve barınma harcamalarına 
ayırmak zorunda kaldı.
Ortalama ücretle geçinen bir memur, 
gıda ve kira için 1.418 TL ödedikten 
sonra maaşından arta kalan 586,26 
TL ile ailesinin ulaşım, sağlık, eğitim, 
haberleşme, giyim gibi diğer zorunlu 
ihtiyaçlarını karşılamaya çalıştı.  
Yapılan araştırmada son 11 yılda açlık 
sınırının enflasyona oranla %12,8 daha fazla arttığı 
ortaya çıktı.
Konu ile ilgili açıklama yapan Türkiye Kamu-Sen 
Genel Başkanı İsmail Koncuk, son 11 yıldaki enf-
lasyon artışı ile açlık sınırındaki artış arasındaki 
farka vurgu yaparak, pinpon topu, cd, bahçe hortu-
mu gibi 454 çeşit ürün üzerinden hesaplanan enf-
lasyon oranına göre maaş zammı alan memurla-
rın, mutfağa yansıyan gerçek enflasyon karşısında 
mağdur edildiğini belirtti. 
Özellikle geçtiğimiz Ağustos ayında yapılan top-
lu sözleşmede, yetkili konfederasyon tarafından 

memurların enflasyon karşısındaki mağduriyeti-
nin dile getirilmemiş olmasını büyük bir eksiklik 
olarak nitelendiren Koncuk, “Memurlarımız toplu 
sözleşme masasında unutuldukları için sorunla-
rı her geçen gün biraz daha büyümektedir. 2014 
yılında enflasyon farkı da alamayacak olan me-
murlarımız, 123 TL zamla bütün bir yılı geçirmek 
zorunda kalacaktır. Bu yıl Ekim ayı itibarı ile son 
bir yılda asgari geçim haddi 186,51 TL artmıştır. 
Dolayısı ile 2014 yılı için öngörülen 123 TL zam, 
memur maaşlarının enflasyona yenik düşeceğinin 
ilanı olmuştur. 2014 yılı Merkezi Yönetim Bütçe-
si yakın zamanda Meclis gündemine taşınacaktır. 
Kamu görevlilerinin toplu sözleşme sürecinde 

unutulan ve gasp edilen haklarının düzeltilebile-
ceği en son yer orası olacaktır.  Tükiye Kamu-Sen 
olarak memurlarımızın enflasyona karşı korunma-
sı, aile yardımının arttırılması, ek gösterge, ek öde-
me ve emekli maaşları ile ilgili sorunların çözümü 
için girişimlerimiz ve eylemlerimiz devam edecek-
tir. Bu vesile ile memurları masada unutan sözde 
yetkili Konfederasyonun açtığı yaraları kapatmaya 
çalışacağız. Kamu görevlilerimiz, kendilerini ve 
ailelerini yoksulluğa mahkûm eden sözde yetkili 
konfederasyondan bunun hesabını mutlaka sora-
caklardır.” dedi.

Canlı yayında fena haşladı...

“MEMURLARI DA, 
4/C’LİLERİ DE SATTINIZ” 

Memurun maaşı her geçen 
ay biraz daha eriyor...

Borcunu	borçla	kapatan	ve	'bir	karttan	çek,	diğeri-
ne	yatır'	yolunu	izleyen	tüketici	borcunu	döndür-
mekte	zorlanıyor.
Ekonomi	yönetimi	kredi	kartı	ve	bireysel	kredi-
lerde	aşırı	borçluluğu	önlemek	için	hazırlıklarını	
sürdürürken,	vatandaşın	bankaların	borcu	artıyor.
Türkiye	Bankalar	Birliği	(TBB)’ne	devredilen	
Risk	Merkezi’nin	açıkladığı	verilere	göre,	2013	
yılı	Ağustos	ayı	itibariyle	kredi	kartı	borcunu	
ödemeyen	kişi	sayısı	469	bin	208	kişi	oldu.	Bu	
rakam,	geçen	yılın	tamamında	433	bin	18	kişi	
olurken,	2011	yılında	253	bin	98	kişi,	2010	yılın-
da	225	bin	205	kişi	ve	2009	yılında	278	bin	815	
kişi	olmuştu.

Kredi kartı batağı!
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1.	TBMM	önünde	toplanan	binlerce	vatandaş	tek	bir	ağızdan	“ANDIMIZ” 
ı	 okurken,	 eylemde	bir	 konuşma	yapan	Türkiye	Kamu-Sen	Genel	Başkanı	
İsmail	Koncuk,	“Bugün	burada	bir	kez	daha	tarihe	not	düşmek	adına	top-
lanmış	bulunuyoruz.	Türküm”le	başlayan,	 “doğruyum”la	devam	eden	
bir	andın	kaldırılması,	ancak	Türk	olmayan	ve	doğru	olmayan	insanları	
memnun	etmek	için	atılmış	bir	adım	olacaktır.” dedi. 
Koncuk,	 “Demokrasi	 ve	 özgürlükle	 uzaktan	 yakından	 ilgisi	 olmayan,	 76	
milyon	vatandaşımızın	ortak	ihtiyaçlarını	karşılamak	yerine	terör	örgütünün	
taleplerini	hayata	geçirmeyi	amaçlayan	şüpheli	bir	paketle	karşı	karşıyayız.	
Bugün	burada	bir	kez	daha	tarihe	not	düşmek	adına	toplanmış	bulunuyoruz.	
Yıllardır	yürütülen	kampanyalarla	bizleri	bir	arada	tutan	tarihi	ve	kutsal	kav-
ramlarımızın	içi	boşaltılmak,	inanç	değerlerimiz	yıpratılmak,	milli	ve	manevi	
değerlerimiz	yozlaştırılmak	istenmekte;	milletimizin	ve	devletimizin	geleceği	
üzerinde	kirli	bir	oyun	oynanmaktadır.	Bu	oyunun	son	sahnesi	ise	demokra-
tikleşme	paketi	adı	altında,	Türk	milletine	dayatılan	baldıran	zehiri	olmuştur.		
Bu	paketle,	30	yıl	boyunca	ülkemizi	bir	kan	gölüne	çeviren	eli	kanlı	bebek	
katillerinin	ana	dilde	eğitim	talebi,	özel	okullarda	hayat	bulmakta,	bölücüle-
rin	çok	dilli	 toplum	hayali,	Hükümet	eliyle	gerçekleştirilmektedir.	Bununla	

ana	 dilde	 eğitim,	 terör	 örgütünün	müktesebatına	 geçirilmekte,	milletimizin	
arasındaki	iletişim	koparılmak	istenilmektedir.		Alfabemizde	olmayan	harfle-
rin	kullanılmaya	başlamasının	ve	isteyen	herkesin	her	dilde	eğitim	yapabil-
mesinin	ardından	gidilen	yol,	çok	dilli,	çok	milletli,	çok	başlı,	bölünmüş	bir	
Türkiye’ye	çıkmaktadır.	Bu	yol,	dilde	ayrışma,	iş’te	ayrışma,	fikirde	ayrışma	
ve	nihayetinde	hedefte	ayrışma	yoludur.			
Bu	paketle,	Türk	coğrafyasında	yaşayan	tüm	vatandaşlarımızı	bir	arada	tutan	
ve	ortak	bir	amaç	etrafında	kenetlenmemizi	sağlayan	üst	kimliğimiz	“Türk-
lük”	yok	edilmek	istenilmekte,	bu	doğrultuda	her	sabah	okullarda	okutulan	
“Öğrenci	Andı”	kaldırılmakta,	“Ne	mutlu	Türküm	diyene”	diyenler	sustu-
rulmaktadır.	Bu	paketle	bölücü	klavyelere	özgürlük,	birleştirici	dillere	pranga	
vurulmaktadır.	 “Türküm”le	 başlayan,	 “doğruyum”la	 devam	 eden	 bir	 andın	
kaldırılması,	ancak	Türk	olmayan	ve	doğru	olmayan	insanları	memnun	etmek	
için	atılmış	bir	adım	olacaktır.	Türkiye	Cumhuriyeti	sınırları	içinde	çocukla-
rımızın	“Türküm”	demesi,	“doğruyum”	demesi,	“çalışkanım”	demesi	kim-
leri,	neden	rahatsız	etmektedir?	Biz	bunların	kim	olduğunu	çok	iyi	biliyoruz.	
Bundan	ancak,	Türklük	şuurundan	uzak,	Türklerle	tarihi	bir	hesaplaşma	pe-
şinde	koşanlar	rahatsız	olur”dedi.

TÜRK MİLLETİ İÇİN 

“Ne Mutlu Türküm Diyene” deme hakkımızı elimizden almaya çalışan ve PKK terör örgütünün kirli taleple-
rini hayata geçirmeyi amaçlayan sözde Demokrasi Paketini protesto etmek için tüm Türkiye’de ve Başkent 
Ankara’da  Andımız’ı okuyarak gururla “Ne Mutlu Türküm Diyene” diyerek haykırdık.

Andımızı kaldıran 
düzenlemenin iptali için
Danıştay’da dava açtık
Hükümet tarafından geçtiğimiz gün-
lerde ‘Demokratikleşme Paketi’ ola-
rak kamuoyuna yapılan açıklamalarda 
Öğrenci Andı’mızın, ‘’ırkçılığı öne 
çıkaracak ifadelerin yer aldığı, ‘Türk’ 
ifadesinin geçmesinin militarist bir 
yaklaşımın ürünü olarak ortaya çıktı-
ğı!’’ gibi gerekçelerde kaldırılacağı du-
yurulmuş, hemen ardından 08.10.2013 
tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 
değişiklik ile de İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinde değişiklik yapılarak, 
Öğrenci Andı’mız kaldırılmıştır.
‘Türk’ kelimesi bir ırkın değil, Türkiye 
Cumhuriyeti sınırları içerisinde ya-
şayan dili, ırkı, rengi, cinsiyeti, siyasi 
düşüncesi, felsefi inancı, dini, mezhebi 
ne olursa olsun tüm vatandaşların bir 
araya gelerek oluşturdukları ve herkesi 
kapsayan ve kucaklayan milletin ortak 
adıdır.
İktidar erkini ellerinde bulunduran-
lar, ulusal birlik ruhunu geliştirmek 
ve yaşatmak ile milli bütünlüğe zarar 
vereceği açıklama ve uygulamalardan 
kaçınmak sorumluluğunda olduklarını 
unutmamalıdır.
Bu doğrultuda Türkiye Kamu-Sen ve 
bağlı sendikalarımız tarafından andı-
mızın kaldırılmasına ilişkin yönetme-
lik değişikliğinin iptali için Danıştay 
nezdinde dava açılmıştır.

Türkiye Kamu-Sen’liler; ‘Demokratikleşme Paketi’ 
adı altında Türk kimliğini yok etmeye yönelik giri-
şimlerin hayat bulduğu bugünlerde bizi biz yapan de-
ğerlerimize sahip çıkmak, terörist başının talimatları 
doğrultusunda karar alanları protesto etmek ve Türk 
kimliğinin Türk Cumhuriyetinin ilelebet payidar ka-
lacağını dost düşman  herkese bir daha ilan etmek 
için Ankara Kızılay meydanında “Ne Mutlu Türküm 
Diyene” diye haykırdı, Andımız’ın yazılı olduğu bro-
şürleri vatandaşlarımıza dağıttı.
Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaş-
ları ve tüm şehitlerimiz için saygı duruşunda bulu-
nulurken hemen ardından coşkuyla hep bir ağızdan  
İstiklal Marşımız okundu. Kızılay meydanında bulu-
nan binlerce vatandaşımızda İstiklal Marşını Türkiye 
Kamu-Sen’in neferleriyle birlikte okudu.

KONCUK: BİZİ BİZ YAPAN DEĞERLERİ-
MİZ BİR BİR YOKEDİLİYOR
Eylemde bir konuşma yapan Türkiye Kamu-Sen Ge-
nel Başkanı İsmail Koncuk, Cumhuriyetimizin 90. 
yılında milli devlet yapımızın dört bir taraftan sal-
dırı altında olduğunu söyledi. Koncuk, “90. Kuruluş 
yıldönümünü kutladığımız Cumhuriyetimiz ve milli 
devlet yapımız dört bir yandan gerçekleştirilen sal-
dırılarla tehdit altındadır. Millet olma özelliğimiz, 
etrafında kenetlendiğimiz değerlerimiz bir bir yok 

edilmekte, etrafımızı saran ateş çemberi her geçen 
gün biraz daha daralmaktadır. Bu saldırıların birçoğu 
dış kaynaklı telkinlerle, içimizden çıkan güçler eliyle 
gerçekleştirilmektedir.  Bir ülke düşünün ki, 50 bin 
evladının katline sebep olmuş bir cani ile pazarlık 
masasına oturabilsin. Bir ülke düşünün ki, kendisi-
ni bölmek isteyen güçleri baş tacı etsin. Bir iktidar 
düşünün ki, seçim propagandalarında muhalefet par-
tilerine terörist başını idam etmediği için eleştiride 
bulunsun, sonra aynı caniye itibar kazandırsın, bu 
katili siyasi bir figür haline getirsin. Bir iktidar dü-
şünün ki, bir bebek katilinin taleplerini uygulamayı 
kendisine birincil görev edinsin. Ne yazık ki, bu-
gün ülkemizin içinde bulunduğu durum, böylesine 
bir trajedi haline gelmiştir. Türkiye Cumhuriyeti’ne, 
adeta terör örgütüyle yapılan mücadeleyi kaybetmiş 
ve bir mütarekeye imza atmış esir ülke muamelesi 
yapılmaktadır.  Gaflet ve dalalet içindeki bir kesim 
Türk kimliğine, milliyetçiliğe ve milli devlete saldı-
rarak ülkenin içinde bulunduğu sorunlardan çıkacağı 
yanlışına düşmüştür. Terörist başının talimatıyla ha-
yata geçirilen uygulamalardan bir tanesi de her sabah 
çocuklarımızın okuduğu milli andımızın kaldırılması 
olmuştur.   Andımızın kaldırılmasıyla ülkemize de-
mokrasi geleceğini zanneden avaneler, bu uygulama 
ile ülkemizdeki Türklük bilincine darbe vurulmak 
istendiğini nasıl görmezler? dedi.

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, Ankara Kı-
zılay Meydanı’nda “Ne Mutlu Türküm Diyene” ve Andımız’ın 
yazılı olduğu broşürleri vatandaşlara dağıttı.

Değerlerimize sahip çıktık, halkımızla paylaştık
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6-7 Eylül 2013 Tarihlerinde Ankara Baş-
kent Öğretmenevinde yapılan toplantı 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri-
miz, Şube Başkanlarımız ve İl Temsilci-
lerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. 
2 gün süren toplantımızda Geçen 
dönemlerdeki sendikal çalışmalarımız, 
toplu sözleşme süreçleri ve şubelerimizin 
yeniden yapılandırılması konuları ele 
alındı.
Toplantının açılışında bir değerlendirme 
konuşması yapan Genel Başkan Ah-
met Demirci; Özellikle toplu sözleşme 
döneminde kamu görevlilerinin ve kamu 
görevlisi emeklilerinin gelecek iki yılının 
karartıldığı Sözde Toplu Sözleşme dö-
nemine yönelik geniş bir değerlendirme 
yaptı.
Değerlendirmenin ardından söz alan 
Şube Başkanlarımız ve İl Temsilcileri-
miz ise çalışmalarını, sendikal konularda 
yaşanan problemler, önümüzdeki kongre 
süreçleri ve yapılması gereken sendikal 
çalışmalar ve eylemler konusunda geniş 
bir değerlendirme yaptılar.
Toplantıda Konfederasyonumuzun Nisan 
başında yapılacak kongre takviminin de 
dikkate alınarak, bu yılın sonunda yapıla-
cak Şube Kongrelerinin Kasım ve Aralık 
aylarında, Genel Merkez Kongresinin ise 
2014 yılı Şubat ayında yapılması ile ilgili 
bir istişare ortak karar alındı.
Toplantının sonunda; toplantıya katılan-
lar ile birlikte Türkiye Kamu-Sen yeni 
hizmet binası inşaatı gezildi.

İki gün sürdü...

Başkanlar Kurulu İstişare 
Toplantısı yapıldı Sendikal çalışmalarımız, toplu sözleşme süreci ve şubelerimizin yeniden yapılandırılması ele alındı.

Genel Merkez Yönetim Kurulumuzca Dev-
let Personel Başkanlığına atanan Mehmet Ali 
Kumbuzoğlu makamında ziyaret edildi.
Ziyarette, sendikal çalışmalarımız ve hizmet 
kolumuzda çalışan kamu görevlilerinin yaşamış 
olduğu, unvan ve kadro problemleri hakkında 
bilgi verildi.
Ayrıca yapılan ziyarette kamuda çalışan ekono-
mist kadrolu kamu çalışanlarının ek gösterge, 
özel hizmet ve kadro problemleri hakkında da 
bir rapor sunan yönetim kurulumuzun yanında, 
ekonomist kadrosunda çalışan arkadaşlarımız da 
hazır bulundu.
Devlet personel Başkanı ile yapılan görüşme 
öncesi Devlet Personel Başkan Yardımcısı Şaban 
Talaş ve Sendikalar Daire Başkanı İbrahim İnan 
da tarafımızca ziyaret edildi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı Sayın Kutbeddin Arzu 
Makamında ziyaret edildi.
25 Eylül 2013 tarihinde gerçekleşen 
ziyarette Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve kadrolu Targel Personelini 
temsilen Ankara Dışın-
dan gelen 12 arkadaşı-
mız yer aldı.
Yapılan ziyarette, 
Bakanlık bünyesinde 
4b’li sözleşmeli çalışır-
ken, kadroya geçirilen 
Targel personelinin so-
runları masaya yatırıldı.
Ziyaret vesilesi ile 
yapılan toplantıda söz 
alan Genel Başkanımız 
Ahmet Demirci; 657 
sayılı kanunun 4b Sta-
tüsünde göreve başlamış ancak daha son-
ra aynı kanunun 4a bendine göre kadroya 
geçirilmiş kamu görevlilerinin yaşamış 
oldukları sorunlar, bakanlık bünyesinde 
yaşanan ayrımcılıklar, köy çalışma statü-
sündeki hukuksuzluklar, köyde çalışma 
mecburiyetinde bırakılan Targel kökenli 
çalışanlarımızın yaşamış oldukları sosyal 
sıkıntılar ve diğer problemler konusunda 
geniş bir bilgi sundu.
Bu sunumun ardından Sendikamızca 
hazırlanan konu ile ilgili rapor Bakan 
Yardımcısına teslim edildi.
Genel Başkandan sonra, heyet içerisinde 

yer alan ve meslektaşlarını temsilen; Zi-
raat Mühendisi Ayçin Evren, Veteriner 
Hekim Mustafa Akkaşoğlu ve Su Ürün-
leri Mühendisi Sevda Turan da mesleki 
anlamda yaşamış oldukları problemleri 
ifade ettiler. Daha sonra söz alan Bakan 

yardımcısı Kutbeddin Arzu, raporda yer 
alan ve konuşmalarda ifade edilen bazı 
problemlerden haberdar olduklarını, bu 
problemlerin çözümüne yönelik Bakanlık 
bünyesinde bir çalışma grubu oluştur-
duklarını, bu raporun içerik olarak bu 
çalışmalara önemli katkılar sağlayacağını 
ifade ederek; bundan sonraki süreçte 
Targel Personelinin pek çok probleminin 
birlikte çözüme kavuşturulabileceğini 
ifade etti.
Ayrıca Sayın Arzu; imza yetkisi, görev-
de yükselememe, mevcut çalışma alanı 
dışındaki alanlarda hizmet verememe, 

harcırah ve seyyar görev tazminatı uy-
gulama sıkıntıları, tayin konularında ya-
şanan problemler gibi pek çok konunun 
çözümüne yönelik çalışmalar yapmakta 
olduklarını ifade etti.
Köyde sürgün hayatı yaşamak zorun-
da bırakılan meslektaşlarımıza yönelik 
problemin çözümünde, Targel persone-
linin de mevcut diğer kadrolu personel 
gibi İl ve İlçe Teşkilatlarında çalışabil-
mesi talebimize Bakanlık olarak sıcak 
bakmakta olduklarını ancak, bu projedeki 
eleman tahsisinde “Köy Merkezli Kadro 
Oluşturma” gerekçesi ile Bakanlar 
kurulundan yetki alındığını ifade eden 
Bakan Yardımcısı, bu konunun çözümü 
ile ilgili girişimlerin Başta Başbakanlık 
olmak üzere belirli Bakanlıklar üzerine 
yoğunlaştırması gerektiğini de sözlerine 
ekleyen Arzu, ayrıca yargı sürecinde olan 
“Targel Personelinin Köyde çalışma ve 
ikamet mecburiyetinin kaldırılması” da-
vasının olumlu sonuçlanması halinde de 
bu kararın, problemin çözümüne önemli 
bir katkı sağlayacağını ifade etti. 
Diğer yandan Sayın Arzu önümüzdeki 
süreçte yapılacak çalışma grubuna gerek 
heyette olan arkadaşlarımızdan ve gerek-
se Sendikamızdan da katkı isteneceğini 
söyledi.
Ziyaretten sonra heyet üyeleri ile yapılan 
toplantıda, sendika olarak İktidar Partisi 
Yönetimi ve Başbakan nezdinde görüş-
melerin sürdürülmesine karar verildi.

Devlet Personel 
Başkanı’na ziyaret

5. Olağan Genel 
Kurul süreci başladı
Sendikamız 5. Olağan Genel Kurul süreci 
başladı. Şube Olağan Genel Kurulları ile 
başlayacak süreç, Sendika Genel Merkez 
Genel Kurulu ve Konfederasyon Genel 
Kurulu ile sonuçlanacaktır.
1992 yılında kurulan Sendikamız ve Kon-
federasyonumuzun, kanuni düzenleme ya-
pıldığı 13 Ağustos 2001 tarihinden buyana resmi olarak yapmış 
olduğu Genel Kurullarının bu dönem beşincisi yapılacaktır.
5. Olağan Genel Kurul Süreci, 9 Kasım – 1 Aralık 2013 tarih-
leri arasında Şube Genel Kurullarımız, 7-9 Şubat 2014 Tarihle-
rinde Sendika Genel Merkez Genel Kurulumuz ve Nisan 2014 
içerisinde yapılacak olan Konfederasyon Genel Kurulumuz 
olarak takvime bağlanmıştır.
2001 yılından bu yana 4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendi-
kaları Kanununa göre her üç yılda bir yapılan olağan Genel 

Kurullarımız, 2012 yılında yapılan kanun değişikliği 
ile 4 yıla çıkarılmış olmasına rağmen, Sendikamız 
ve Konfederasyonumuz bu süreyi 5. Olağan Genel 
kurulları için kullanmayı uygun görmemiş, yaklaşan 
Genel Merkez Genel Kurulunda yapılacak tüzük 
değişikliği ile bundan sonraki genel kurulların süresi 4 
yıla çıkarılacaktır.

Genel Kurullarımızın başta Sendikamıza ve Konfederasyonu-
muza, üyelerimize, tüm sendika yöneticilerimize, ülkemize ve 
tüm kamu çalışanlarımıza hayırlara vesile olmasını dilerken, 
bu güne kadar sendikalarımızın değişik kademelerinde görev 
yapmış sendika yöneticilerine teşekkürlerimizi sunar, rahmete 
uğurladığımız arkadaşlarımıza Allahtan Rahmet, Emekli mes-
lektaşlarımıza hayırlı ve uzun ömür dileriz.
Ayrıca yeni oluşacak yönetim kurullarında görev alacak değerli 
arkadaşlarımıza şimdiden başarılar dileriz.

TARGEL problemi masaya yatırıldı...
www.kamusen.org.tr
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HAZIRLIK EĞİTİMİ DÜZENLEDİK
22 Eylül 2013 tarihinde yapılacak olan 2013 yılı Görevde Yükselme ve 
Unvan Değişikliği Sınavı öncesi Türk Yerel Hizmet-Sen tarafından dü-
zenlenen Hazırlık Eğitimi Genel Başkanımız İlhan Koyuncu’nun açılış 
konuşması ile başlamıştır.
Genel Başkan İlhan Koyuncu yaptığı kısa konuşmasında; 2 Eylül 2013 
tarihinde yapılacak olan 2013 yılı Görevde Yükselme ve Unvan Deği-
şikliği Sınavı öncesi Türkiye Belediyeler Birliği tarafından Hazırlık Eği-
timi düzenlenmiş, ancak; tüm ısrarlarımıza rağmen İl Özel idaresi per-
sonelleri eğitim seminerine dahil edilmemiştir. Bunun üzerine Görevde 
Yükselme ve Unvan Değişikliği Hazırlık Eğitimi konusunda ilkleri ger-
çekleştiren ve büyük bir tecrübe sahibi olan sendikamız, bu sene “16-
19 Eylül 2013” tarihleri arasında Ankara’da Türkiye Kamu-Sen Genel 
Merkezi M.Zeki Ayhan Toplantı Salonunda Eğitim Semineri düzenle-
me kararı almıştır. Dört gün yoğun bir program ile devam edecek olan 
hazırlık eğitimi faydalı olacak kanaatindeyim. Hafta sonu yapılacak olan 
sınava katılacak tüm kamu görevlilerine başarılar diliyorum dedi.
“16-19 Eylül 2013” tarihleri arasında Ankara’da Türkiye Kamu-Sen 
Genel Merkezi M.Zeki Ayhan Toplantı Salonunda düzenlenen Eğitim 
Seminerinin ilk gününde Mülkiye Başmüfettişi Mustafa Üçkuyu Ata-
türkçü Düşünce Sistemi, İnkılap Tarihi ile Halkla İlişkiler ve İletişim 
konularında katılımcıları bilgilendirdiler.
Eğitimci Mete Kapusuzoğlu ise Türkçe, dilbilgisi, imla kuralları konula-
rında katılımcıları bilgilendirdiler.
17 Eylül 2013 tarihinde ise İçişleri Bakanlığı Başkontrolörü Halil Me-
miş 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve Anayasa konusunda katı-
lımcıları bilgilendirdiler. Karşılıklı soru cevap şeklinde de devam eden 
eğitim semineri 17 Eylül günü akşam saatlerine kadar devam etti.
Hazırlık Eğitiminin üç ve dördüncü günü olan 18-19 Eylül 2013 tarih-
lerinde ise İçişleri Bakanlığı Başkontrolörü Gazi Sert Belediye, Büyük-
şehir Belediyesi, İl Özel İdaresi, Köy Kanunu, İhale Kanunu konuların-
da katılımcıları bilgilendirdi. Çeşitli slaytlarla süslenen sunumlar ayrıca 
soru cevap ile de devam etti.

2013 Yılı Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı 

31 Ağustos 2013 gün ve 28751 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanan yönetmelik 
değişikliğiyle, Kamu Kurum ve Kuru-
luşlarında Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yö-
netmelikte birçok değişiklik yapılmıştır.
Türk Yerel Hizmet-Sen olarak, yapılan 
yönetmelik değişikliğinde, görevde yük-
selmede esas alınan kariyer ve liyakat 
ilkeleri ile objektif ölçülere aykırılı olan 
aşağıdaki düzenlemelerin iptali için 
Danıştay’da dava açtık.
Kamu kurum ve Kuruluşlarında Gö-
revde Yükselme ve Unvan Değişikliği 
Esaslarına Dair Genel Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönet-
meliğin;
a) 1. maddesinde yer alan; “ilçe idare 
şube başkanlıkları ile bunlarla aynı dü-
zeydeki diğer görevlere”, ibaresinin,
b) 3. Maddesinde yer alan “arayabilir” 
ibaresinin,

c) 4. maddesinde yer alan “ve sözlü sı-
navda” ibaresinin,
d) 5.Maddesinde yeralan “sadece biri 
için” ibaresinin,
e) 8. maddesinin,
f ) 9. maddesinin; sözlü sınav başlıklı 
kısmı ile sözlü sınav başlıklı kısmının 
son paragrafında yer alan “sözlü sınav-
da yüz üzerinden en az yetmiş beş puan 
alanlar başarılı sayılır.” cümlesinin, ba-
şarı sıralaması başlıklı kısmında geçen 
“sözlü sınav” ibaresinin, görevde yüksel-
me suretiyle atanma başlıklı kısmında 
geçen “altı aylık süreyi aşmamak üzere” 
ibaresinin
g) 10. maddesinde sendika temsilcisine 
yer verilmemesini,
h) 11. maddesinin,
ı) 16. Maddesinin, öncelikli olarak yü-
rütmesinin durdurulması, sonrasında 
iptali istemiyle Danıştay nezdinde 27 
Eylül 2013 tarihinde dava açılmıştır.

Görevde Yükselme Yönetmeliği’ni yargıya taşıdık

Genel	 Merkezimizin	 almış	 ol-
duğu	karar	doğrultusunda	Şube	
Genel	 Kurulları	 1	 Ekim-30	
Kasım	 2013	 tarihleri	 arasında	
tamamlanacak.	 Genel	 Kurulla-
rımızın	 başta	 Türkiye	 Kamu-
Sen	 ve	Türk	Yerel	Hizmet-Sen	
camiası	olmak	üzere	tüm	kamu	
çalışanlarına	 hayırlı	 olsun	 te-
mennisi	 ile	 birlikte	 yeni	 oluşa-
cak	 yönetim	 kurullarına	 yeni	
görevlerinde	başarılar	dileriz.

Şubelerimizin 
genel kurulları 
yapılmaya başlandı

Çorum	 İl	 Özel	 İdaresinde	 imzalanan	 Sosyal	 Denge	
Tazminatı	Sözleşmesinden	İl	Afet	ve	Acil	Durum	Mü-
dürlüğü	Personelleri	faydalandırılmamış,	bunun	üzeri-
ne	sendikamız	Avukatı	Nihat	Kılıç	 tarafından	Çorum	
İdare	Mahkemesine	açılan	davada	Mahkeme;	“davalı	
idare	bünyesinde	görev	yapan	kamu	görevlilerini	kap-

sayan	sosyal	denge	sözleşmesi	hükümlerinden	Çorum	
İl	 Özel	 İdaresi	 kadrolarında	 görev	 yaptığı	 sonucuna	
ulaşılan	İl	Afet	ve	Acil	Durum	Müdürlüğü	personeli-
nin	de	yararlandırılması	gerektiği	ve	bu	yönde	bir	de-
ğerlendirmenin,	 aynı	 kurum	bünyesinde	 görev	yapan	
personel	arasında	var	olması	gereken	adalet,	eşitlik	ve	

hakkaniyet	 ilkelerine	 de	 uygun	 olacağından,	 davacı	
sendika	 tarafından	 bu	 kapsamda	 yapılan	 başvurunun	
reddine	 ilişkin	 dava	 konusu	 işlemde	 hukuka	 uyarlık	
görülmemiştir.”	diyerek	Çorum	İl	Afet	ve	Acil	Durum	
Müdürlüğü	Personellerinin	de	Sosyal	Denge	Tazminatı	
Sözleşmesinden	faydalanmasının	önünü	açmıştır.

Çorum İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü personelleri sosyal dengeden faydalanacak

Dalaman	Belediye	Başkanı	Sedat	Yıl-
maz	 Belediyenin	 işlerini	 takip	 etmek	
için	 geldiği	Ankara’da	 ziyaret	 ve	 gö-
rüşmelerine	 başlamadan	 önce	 Sendi-
kamız	Genel	Merkezini	ziyaret	ederek	
Genel	Başkanımız	 İlhan	Koyuncu	 ile	
bir	süre	görüştü.
Nezaket	ziyareti	çerçevesinde	gerçek-
leşen	 görüşmede	Genel	Başkan	 İlhan	
Koyuncu;	Dalaman	Belediye	Başkanı-
mız	Sayın	Sedat	Yılmaz’a	bu	nazik	zi-
yaretinden	 dolayı	 teşekkür	 ediyorum.	
Zaman	 zaman	 bölge	 ziyaretleri	 esna-
sında	 bizlerde	 sendika	 olarak	 Sayın	
Belediye	Başkanımızı	makamında	zi-
yaret	 ediyor,	 Dalaman	 Belediyesinde	
görev	 yapan	 arkadaşlarımız	 ile	 görü-
şüyoruz.	 Sayın	 Belediye	 Başkanının	
sendikal	 mücadeleye	 verdiği	 destek	
küçümsenmeyecek	kadar	da	önemlidir	
dedi.
Ayrıca	 22	 Eylül	 2013	 tarihinde	 ya-
pılacak	 olan	 Görevde	 Yükselme	 ve	

Unvan	 Değişikliği	 sınavı	 öncesinde	
Ankara’da	 sendikamız	 üyelerine	 bir	
eğitim	 programı	 düzenledik.	 Şu	 an	
derslerimiz	bitti	ve	üyelerimiz	memle-
ketlerine döndü dedi.
Dalaman	Belediye	Başkanı	Sedat	Yıl-
maz	ise	yaptığı	konuşmada;	Türk	Ye-
rel	 Hizmet-Sen	Genel	 Başkanı	 Sayın	
İlhan	 Koyuncu	 ve	 sendika	 yetkilileri	
ile	zaman	zaman	bir	araya	gelme	 fır-
satı	 buluyoruz.	Bu	görüşmelerde	me-
murlarımızla	ilgili	konularda	bizler	ne	
yapabiliriz?	Sendikamız	neler	yapabi-
lir?	Memurlarımızdan	beklentilerimiz	
neler?	Tüm	bunları	masaya	yatırıyoruz	
ve	 ortak	 müştereklerde	 buluşuyoruz.	
Düzenlemiş	olduğunuz	Görevde	Yük-
selme	 ve	 Unvan	 Değişikliği	 hazırlık	
eğitimi	 de	memurlarımız	 adına	 güzel	
bir	 jest,	 bu	 çalışmalarınızı	 da	 taktirle	
karşılıyorum	 dedi.	 Ziyarette	 Genel	
Başkan	 Yardımcımız	 Bahri	 Kapusu-
zoğlu	da	hazır	bulundu.

Dalaman Belediye Başkanı 
Sedat Yılmaz sendikamızı ziyaret etti

Türk	 Yerel	 Hizmet-Sen	 Genel	 Baş-
kanı	 İlhan	 Koyuncu,	 Genel	 Başkan	
Yardımcıları	 Bahri	 Kapusuzoğlu,	
Ömer	 Yankaş	 ve	 Mustafa	 Yorulmaz	
Kastamonu	Belediye	Başkanı	Turhan	
Topçuoğlu’nun	görevine	geri	dönmesi	
nedeniyle	 nezaket	 ziyaretinde	 bulun-
mak	 üzere	 Kastamonu’ya	 bir	 günlük	
ziyaret	 gerçekleştirdi.	 Ziyaretlerde	
Kastamonu	Şube	Başkanımız	Hikmet	
Çıvgın	 ve	 yönetim	 kurulu	 üyeleri	 de	
heyetimize	 eşlik	 etti.	Kastamonu	Be-
lediye	Başkanı	Turhan	Topçuoğlu’nun	
makamında	gerçekleşen	ziyarette	gün-
deme	ilişkin	konular	konuşuldu.	
Türk	Yerel	Hizmet-Sen	Genel	Başkanı	
İlhan	 Koyuncu,	 “2014	 yılındaki	 me-

murların	kayıplarının	değerlendirildiği	
görüşmede	memur	maaş	artışlarının	ne	
yazık	ki	memurların	 istediği	düzeyde	
olmadığı,	 kamu	çalışanlarının	geçmiş	
yıllarda	 kazanmış	 oldukları	 haklarını	
yetkili	 (!)	 sendika	marifetiyle	 kaybe-
dildiğini”	belirtti.
Belediye	Başkanına	 yapılan	 ziyaretin	
ardından	Belediye	Başkan	Yardımcısı	
Mehmet	Çağılcı	da	ziyaret	edilerek	bir	
süre	görüşüldü.
Belediye	 Başkanlığındaki	 programın	
ardından	 İtfaiyecilik	 Haftasını	 kutla-
mak	 üzere	 İtfaiye	 Müdürlüğüne	 ge-
çildi.	 	Burada	 İtfaiye	Müdürü	Ahmet	
Aksu	ve	İtfaiye	çalışanlarının	haftaları	
kutlandı.	

Kastamonu Belediye Başkanı’na ziyaret

Bir	dizi	ziyaretlerde	bulunmak	üzere	Elazığ’a	
giden	Genel	Başkan	İlhan	Koyuncu	ve	bera-
berindeki	heyet	Elazığ	Belediye	Başkan	Veki-
li	Atik	Birici’yi	makamında	ziyaret	etti.
Koyuncu	burada	yaptığı	açıklamada	ziyareti-
nin	bir	 teşekkür	ziyareti	olduğunu	ifade	ede-
rek,	 “Sosyal	 denge	 sözleşmesi	 ve	 özgür	 bir	
ortamda	 üyelerin	 sendika	 seçimi	 yapabilme-
lerine	imkân	sağladıkları	için	Elazığ	Belediye	
Başkanımız	 Süleyman	Selmanoğlu’na	 teşek-
kür ediyorum” dedi.
Başkanlık	makamında	gerçekleşen	görüşmede	
Genel	Başkan	 İlhan	Koyuncu’ya	Genel	Baş-
kan	 Yardımcımız	 Mustafa	 Yorulmaz,	 Elazığ	
Şube	Başkanı	Yılmaz	Aydoğdu	ve	 eski	 şube	
başkanımız	M.	Akif	Aladağ’da	eşlik	ederken,	
heyet	üyeleri	bir	süre	yapılan	çalışmalar	hak-
kında	Başkan	Vekili	 Birici’ye	 bilgiler	 verdi-
ler. 
Ziyarette;	 Elazığ	Belediyesi	Basın	Bürosuna	
bir	 açıklama	yapan	Genel	Başkan	 İlhan	Ko-
yuncu,	 Elazığ	 Belediye	 Başkanı	 Süleyman	

Selmanoğlu’nun	 aralarında	 olmamasına	 ne-
deniyle	bu	teşekkürü	Başkan	Vekili	Birici’ye	
sunduklarını	 ifade	 ederek	 sözlerine	 şöyle	
devam	 etti:	 “Bu	 teşekkürümüzü	 Süleyman	
Başkanımızı	 iletirlerse	 seviniriz.	Yine	Elazığ	
Belediyesi	 çalışanlarının	 özgür	 bir	 ortamda	
sendika	seçmelerine	imkân	tanıdığınız	içinde	
hem	 sizlere,	 hem	de	Süleyman	Başkanımıza	
teşekkür	etmek	istiyorum.	Bu	birlik	ve	bera-
berlik	çalışanlarımıza	pozitif	olarak	yansıyor.	
Yine	 geçtiğimiz	 Ramazan	 Bayramında	 ça-
lışanlarımıza	 güzel	 bir	 jestiniz	 oldu	 ve	 üye-
lerimiz	 bunu	güle	 güle	 harcadılar,	 bunu	har-
carlarken	siz	başkanlarımıza	hayır	dualarında	
bulundular.	Şimdi	yine	Kurban	Bayramında	da	
çalışanlarımızın	bir	kurbanlığını	alabilecekle-
ri	 bir	 yardım	 ve	 destekte	 bulunuyorsunuz,	 o	
kurbanlarını	 personellerimiz	 kestiği	 zaman,	
çevrede	bulunan	fakir	ve	fukaraya	da	sadaka-
larımızı	verdiğimiz	zaman	da	yine	Başkanları-
mıza	ve	ailemize	teşekkür	edip	dua	edecekler.	
Bundan	daha	güzel	bir	şey	olamaz,	Allah	razı	

olsun.	Veren	el,	alan	elden	üstündür.	Bizlerde	
çalışanlar	olarak	performansımızı	daha	da	ar-
tırıp,	gelirlerimizin	artmasını	sağlayacağız	bu	
sayede	Elazığ’ımıza	ve	halkımıza	daha	 fazla	
hizmet	sunacağız.”	dedi.	
Elazığ	Belediye	Başkan	Vekili	Atik	Birici	de	
ziyaretten	duyduğu	memnuniyeti	 dile	 getire-
rek,	 Elazığ	 Belediyesinde	 görev	 yapan	 tüm	
personelin	 bundan	 önce	 olduğu	 gibi	 bundan	
sonraki	süreçte	de	özgür	bir	ortamda	sendikal	
faaliyetlerini	sürdüreceklerini	kaydetti.	

Elazığ 
Belediyesi 
ziyaret 
edildi



TÜRKİYE KAMU-SEN GAZETESİ KASIM 2013 10 TÜRKİYE KAMU-SEN GAZETESİ KASIM 2013 11

TÜ
RK

 Dİ
YA

NE
T V

AK
IF-

SE
N

w
w
w
.tu
rk
di
ya
ne
tv
ak
ifs
en
.o
rg
.tr

Ali İhsan BAKİ  Şube Başkanı
Metin ÇAVUŞOĞLU Şube Başkan Yardımcısı
Cengiz SEÇMEZ  Şube Başkan Yardımcısı
Ali ENGİN  Şube Başkan Yardımcısı
Emin SEZEN  Şube Başkan Yardımcısı
Adem KAZEL  Şube Başkan Yardımcısı
Mehmet GENÇ  Şube Başkan Yardımcısı

ORDU ŞUBE

Şemsettin AKÇA  Şube Başkanı
Uğur ÜNAL  Şube Başkan Yardımcısı
Hasan Ali HOCAOĞLU Şube Başkan Yardımcısı
Murat KALAYCI  Şube Başkan Yardımcısı
Mustafa DÜZGÜN  Şube Başkan Yardımcısı
Kemal BOZKURT  Şube Başkan Yardımcısı
Muhittin POLAT  Şube Başkan Yardımcısı

SAMSUN ŞUBE

Esat YILMAZ  Şube Başkanı
Mustafa ŞEKER  Şube Başkan Yardımcısı
Osman SARAÇ  Şube Başkan Yardımcısı
Mustafa EKER  Şube Başkan Yardımcısı
Arif AKBULUT  Şube Başkan Yardımcısı
Hasan DELİSER  Şube Başkan Yardımcısı
Nusret DOLMUŞ  Şube Başkan Yardımcısı

SİVAS ŞUBE

Abdullah ŞULUL  Şube Başkanı
Mehmet EKİNCİ  Şube Başkan Yardımcısı
İzzet KARATAŞ  Şube Başkan Yardımcısı
Mehmet Hakan DEMİRCİ Şube Başkan Yardımcısı
Osman ÇİÇEK  Şube Başkan Yardımcısı
Celal KAYA  Şube Başkan Yardımcısı
Mahmut YAVUZEL  Şube Başkan Yardımcısı

ŞANLIURFA ŞUBE

Ferit ÖNÜR  Şube Başkanı
Bilal AKSÜT  Şube Başkan Yardımcısı
Mehmet YAZAR  Şube Başkan Yardımcısı
Muhammed Nur KAYA Şube Başkan Yardımcısı
Zarif MAĞOL  Şube Başkan Yardımcısı
Atik AKMAN  Şube Başkan Yardımcısı
Adnan ÖZKAN  Şube Başkan Yardımcısı

VAN ŞUBE

Mustafa ÜNLÜ  Şube Başkanı
Latif TOPUZ  Şube Başkan Yardımcısı
Hayrettin BEKTAŞ  Şube Başkan Yardımcısı
Alaattin DEMİRCİ  Şube Başkan Yardımcısı
Hamza ATAK  Şube Başkan Yardımcısı
Vedat YILMAZER  Şube Başkan Yardımcısı
Yasin YAĞLI  Şube Başkan Yardımcısı

ÇORUM ŞUBE

Mehmet ÖKSÜZ  Şube Başkanı
Naci UZUN  Şube Başkan Yardımcısı
Mahmut KORKMAZ Şube Başkan Yardımcısı
Dursun Ali DÖNMEZ Şube Başkan Yardımcısı
Yılmaz ÇUKUR  Şube Başkan Yardımcısı
Tuğrul AYDOĞDU  Şube Başkan Yardımcısı
Mustafa BOYACI  Şube Başkan Yardımcısı

GİRESUN ŞUBE

Ahmet ÖCAL  Şube Başkanı
Mehmet GÜLLAC  Şube Başkan Yardımcısı
Mehmet YORMAZ  Şube Başkan Yardımcısı
Mehmet AÇIKGÖZ  Şube Başkan Yardımcısı
Ahmet KORKMAZ  Şube Başkan Yardımcısı
Ahmet BAŞIBÜYÜK  Şube Başkan Yardımcısı
Mehmet AKŞAHİN  Şube Başkan Yardımcısı

HATAY ŞUBE

Adem ÇAVUŞOĞULLARI Şube Başkanı
Gürhan TERLEMEZ  Şube Başkan Yardımcısı
Neciyullah KOCABIYIK Şube Başkan Yardımcısı
Adem KIDAM  Şube Başkan Yardımcısı
Dursun KARATAŞ  Şube Başkan Yardımcısı
Hüseyin GÖKTAŞ  Şube Başkan Yardımcısı
Adem KAVAK  Şube Başkan Yardımcısı

KAYSERİ ŞUBE

Hakan PAŞ  Şube Başkanı
Mustafa KUTLU  Şube Başkan Yardımcısı
Şenol ÇORUK  Şube Başkan Yardımcısı
Ahmet UZ  Şube Başkan Yardımcısı
Ergün BOSTANCIOĞLU Şube Başkan Yardımcısı
Selahattin GÖNÜL  Şube Başkan Yardımcısı
Hasan BULUR  Şube Başkan Yardımcısı

BALIKESİR ŞUBE

Nadir BAYLAR  Şube Başkanı
Olcay DAĞAL  Şube Başkan Yardımcısı
İlhan AYGÜN  Şube Başkan Yardımcısı
Ali DENİZ  Şube Başkan Yardımcısı
Haydar YILMAZ  Şube Başkan Yardımcısı
H.İbrahim NACAK  Şube Başkan Yardımcısı
Mehmet AKKAVAK  Şube Başkan Yardımcısı

AYDIN ŞUBE

Kadir Ali KAYA  Şube Başkanı
Ahmet YAŞAR  Şube Başkan Yardımcısı
Ergun KAYA  Şube Başkan Yardımcısı
Mustan SARITAŞ  Şube Başkan Yardımcısı
Mehmet Şevki TUNCER Şube Başkan Yardımcısı
Şükrü ONGUN  Şube Başkan Yardımcısı
Mehmet Emin ERDEM Şube Başkan Yardımcısı

ISPARTA-BURDUR ŞUBE

İshak YAMAN  Şube Başkanı
Talat ŞEVİK  Şube Başkan Yardımcısı
Lütfi DOĞAN  Şube Başkan Yardımcısı
İbrahim GÖRGEÇ  Şube Başkan Yardımcısı
Ali KOCA   Şube Başkan Yardımcısı
Necmi ÇETİN  Şube Başkan Yardımcısı
Murat KAYA  Şube Başkan Yardımcısı

ANKARA 2 NOLU ŞUBE

Hilmi ŞANLI  Şube Başkanı
Ayhan POLAT  Şube Başkan Yardımcısı
Hasan ÇOKAL  Şube Başkan Yardımcısı
Selami USTAOĞLU  Şube Başkan Yardımcısı
Ahmet TUNÇ  Şube Başkan Yardımcısı
Fedai UZUN  Şube Başkan Yardımcısı
Şükrü SEVİNÇ  Şube Başkan Yardımcısı

BURSA ŞUBE

Mustafa BAŞARAN  Şube Başkanı
İbrahim GÖKÇE  Şube Başkan Yardımcısı
Aydın TAŞLI  Şube Başkan Yardımcısı
Kamil DEMİRTAŞ  Şube Başkan Yardımcısı
Mehmet ESEN  Şube Başkan Yardımcısı
Kenan ELMA  Şube Başkan Yardımcısı
Satılmış AKYOL  Şube Başkan Yardımcısı

ANKARA 3 NOLU ŞUBE

TÜRK DİYANET VAKIF-SEN
ŞUBE GENEL KURULLARI 

DEVAM EDİYOR
Türk Diyanet Vakıf-Sen Genel 
Merkez 5. Olağan Genel Kuru-
lu 22-23 Şubat 2013 tarihinde 
gerçekleştirilecektir. 5. Olağan 
Genel Kurula esas olmak üzere 
44 şubemizde Genel Kurullar 
yapılmaya devam ediyor.
10 Kasım 2013 tarihi itibariyle 
17 şubemizde genel kurullar 
gerçekleştirildi. 
Genel Kurulunu yapan şubele-
rimize çalışmalarında başarılar 
diliyoruz. Yüce Mevla güzel ve 
hayırlı hizmetler yapmaya muvaf-
fak eylesin.

Hacı Hasan YILDIZ  Şube Başkanı
Nurettin BULUT  Şube Başkan Yardımcısı
Galip ÇAY  Şube Başkan Yardımcısı
Davut ALTINER  Şube Başkan Yardımcısı
Musa ÖKSÜZ  Şube Başkan Yardımcısı
Halil CEYLAN  Şube Başkan Yardımcısı
Necati KARAKUŞ  Şube Başkan Yardımcısı

YOZGAT ŞUBE

Halil KORKMAZ  Şube Başkanı
Özdemir KERMEN  Şube Başkan Yardımcısı
Yüksel KESKİN  Şube Başkan Yardımcısı
Engin KARACA  Şube Başkan Yardımcısı
Avni DEMİRBAŞ  Şube Başkan Yardımcısı
Okan YILMAZ  Şube Başkan Yardımcısı
Muhammet ÖZTÜRK Şube Başkan Yardımcısı

ZONGULDAK ŞUBE

Camiamızahayırlı uğurlu olsun
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Şubelerimizin Olağan 
Genel Kurulları’nda 
sizlerle birlikte 
olamadığım için son 
derece üzgünüm. Bu 
güne dek olduğu gibi 
bugünden sonrada 
Türk Enerji-Sen’i 
aydınlık geleceğe 
taşıyacak, Türk sen-
dikal hareketini şaha 
kaldıracak başkan 
ve yöneticilerimizin 
belirleneceğine inan-
dığım sendikamızın 
genel kurul süreçlerinde, sendikalarımı-
za gönül vermiş üye ve delegelerimizin 
tercihleri ile göreve gelen her yöneticimi-
zin görev ve sorumluluğunun bilincinde 
olacağından, ülkemizin dört bir yanında 
Türk Enerji-Sen’in misyonunu gerçek-
leştirmek ve devletimizin ilelebet payidar 
kalmasını sağlamak için var gücüyle 
mücadele edeceğinden kuşkum yoktur.
 
Bu bakımdan en son gerçekleştirdiğimiz 
genel kurulumuzdan bu yana, özelle-
şen kurumlara, baskılara ve tehditlere 
rağmen üye sayımızı muhafaza etmeyi 
başaran, sendikamızı ve taşıdığı değerleri 
cansiperane koruyan ve Türk Enerji-Sen 
bayrağını cennet vatanımızın dört bir 
köşesinde dalgalandıran değerli üyeleri-
mize, saygı değer genel kurul üyelerine, 
işyeri temsilcilerimize, ilçe ve il temsilci-
lerimize, şube yönetim kurulu üyelerimi-
ze, ve şube başkanlarımıza teşekkürü bir 
borç bilirim.
 
YIKIM SÜRECİ...
Ülkemiz son yıllarda benzeri görülmemiş 
bir değişim, dönüşüm ve yıkım kasırga-
sının ortasına itilmektedir. Bu dönemle 
birlikte bizleri bir arada tutan tarihi ve 
kutsal kavramlarımızın içi boşaltılarak, 
inanç değerlerimiz yıpratılarak, milli 
ve manevi değerlerimiz yozlaştırılarak; 
oluşturulan kargaşa ve belirsizlik orta-
mından faydalanılarak, milletimizin ve 
devletimizin geleceği üzerine bir takım 
kirli hesaplar yapılmaktadır. Yaşanan 
gelişmeler, bu değişim sürecini yönlendi-
renlerin, bilinen memurluk kavramını da 
yok ederek güvencesiz bir kamu çalışanı; 
yoksul, mutsuz ve geleceğe olan güveni-
ni yitirmiş bir toplum hedeflediğini de 
göstermektedir.
 
Bu yolda bazı sendikaların, özellikle 
korunup haksız bir şekilde büyütüle-
rek yetkili hale gelmesi sağlanmış; bu 
hormonlu sendikalar da toplu sözleşme 
görüşmelerinde memurlarımızı yüz üstü 
bırakıp, siyasetin taleplerine evet demek-
le diyet borçlarını ödemişlerdir.
 

EMELLERİNE ASLA ULAŞAMAYACAKLAR
Bilinmelidir ki Türkiye Cumhuriye-
ti; binlerce yıllık devlet geleneğimizin 
devamı olarak, şehitlerimizin kanlarıyla 
kurulmuş; milletimizi birbirine kenet-
leyen şuur; analarımızın gözyaşlarıyla 
dimağlarımıza işlenmiştir. Bu bakımdan 
milli birlik ve beraberliğimizi bozma, 
kardeşi kardeşe düşürme, ülkemiz içinde 
bir kısım vatandaşlarımızı ayırma planla-
rı yapanlar, bu emellerine asla ulaşamaya-
caklardır.
 
AYNI HEYECAN VE AŞKLA HİZMETE DEVAM 
EDİYORUZ
Türk Enerji-Sen ve Konfederasyonumu-
za bağlı sendikalar, yüreği vatan ve millet 
aşkıyla çarpan üyelerinden aldığı güçle; 
memurlarımızın kazanılmış haklarına, 
kardeşliğimize, birliğimize, dirliğimize, 
değerlerimize, Türklüğümüze ve dilimize 
karşı yapılan her türlü eylem ve girişimin 
karşısında olmuştur; bundan sonra da 
karşısında olacaktır. Türk Enerji-Sen, 
devleti somutlaştıran unsur olan memur 
kavramı üzerinden devletimizi koruyan, 
milletimizi bir arada tutan değerleri 
korumayı kendisine birincil görev edin-
miştir; bundan sonra da bu görevini aynı 
şevk ve heyecanla sürdürecektir.
Ülkemizin içinde bulunduğu şartlar göz 
önünde bu-
lunduruldu-
ğunda, yapı 
taşlarımızı 
oluşturan 
sendikamızın 
can damarla-
rı şube teşki-
latlarımızın 
başkan ve 
yöneticileri-
nin üzerinde 
büyük bir 
sorumlu-
luk olduğu 
unutulma-
malıdır. Bu 
süreçte taşın 
altına elini 
koymaktan 
çekinmeyen 

siz değerli başkan ve yönetici aday-
larımızın ülkemiz gerçeklerini göz 
ardı etmeden, zor bir dönemin bizleri 
beklediğini bilerek hareket edeceğin-
den kuşkum yoktur. Bu zor dönemde 
karşımıza çıkacak her türlü olumsuzlu-
ğa rağmen, yılmadan mücadele etme-
miz gerektiği hususu çok önemlidir. Bu 
bilinçle hareket etmek suretiyle, birlik 
ve beraberliğimizi koruyarak, sendi-
kamızın daha da güçleneceğine olan 
inancım tamdır. Bu bayrak yarışında, 
demokrasinin bayramı olan seçimle-
rimizde, üye ve delegelerimizin tevec-
cühü ile göreve gelen arkadaşlarımız, 

Sendikamızın ve Konfederasyonumu-
zun gücüne güç katacaktır. Bu noktada 
unutulmaması gereken yegâne değer, 
hepimizin aynı davaya hizmet ettiği ve 
aynı ortak değerler etrafında birleştiğidir. 
Bizleri başarıya taşıyacak unsur da sonuç 
ne olursa olsun dilde, işte ve fikirde birli-
ğimizi korumaktır.
 
TEŞKİLATIMIZA HAYIRLI OLSUN
Gerçekleştirilen seçimlerde delegele-
rimizin ve üyelerimizin teveccühlerine 
mazhar olarak göreve gelen arkadaşları-
mıza şimdiden hayırlı olsun derken, bu 
yolda görevlerine devam etmeyecek dava 
arkadaşlarıma, bugüne kadar verdikleri 
hizmetten dolayı sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyor, onların birikim ve tecrübelerine 
sendikamız bünyesinde her zamankinden 
daha fazla ihtiyaç duyduğumuzu içten-
likle ifade ediyorum.
Bu vesile ile  Türk Enerji-Sen Şubemizin 
Olağan Genel Kurulu’nun tüm sonuçla-
rıyla Sendikamıza, Konfederasyonumuza 
ve ülkemize hayırlar getirmesini temenni 
ediyor; sizlere, kongreyi onurlandıran 
tüm delegelerimize ve konuklara şahsım 
ve yönetim kurulu adına sevgi ve saygıla-
rımı sunuyorum.

CELAL

KARAPINAR
Türk Enerji-Sen
Genel Başkanı

Kazanan Türk Enerji-Sen 
olacak...
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Ankara 1. Nolu Şube

Batı Anadolu Şube

Doğu Akdeniz Şube

Doğu Anadolu Şube

Çukurova Şube

Ege Şube

İç Anadolu Şube

Barajlar Şube Kaçkar Şube

Kaçkar Şube

Marmara Şube

Orta Anadolu Şube

Orta Anadolu Şube

Orta Karadeniz Şube
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Orta Karadeniz Şube

Batı Karadeniz Şube

Doğu Karadeniz Şube

Ankara 2. Nolu Şube

Ankara 2. Nolu Şube

Ankara 3. Nolu Şube

   Şubelerimiz 5. Olağan 
Genel Kurullarını tamamladı

Türk Enerji-Sen teşkilatı için hayırlı olsun
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Tarihi başarı diye süslenen garabe-
tin anlamı kısaca şudur:
1- 2014 yılında en düşük dereceli 
memur maaşına %7 dolayında zam 
yapılmış olacaktır.
2- 2014 yılında memur maaşına 
ortalama olarak %5,2 zam yapıla-
caktır.
3- 2014 yılında enflasyonun memur 
maaşlarına yapılan zam oranlarını 
aşması durumunda enflasyon farkı 
verilmeyecektir.
4- 2015 yılı ise tamamen kayıp bir 
yıl olarak kalacak memurlarımız 
%3+3’e mahkum edilecektir.  

BU KADARINA DA PES…!
ÇSGB Bülten dergisinde Toplu 
sözleşme hezimetinin büyük ka-
zanımlar gibi sunulmasını kınayan 
Türk Büro-Sen Genel Başkanı 
Fahrettin Yokuş, “Türkiye’nin dört 
bir yanına gönderilen Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na ait 
ÇSGB Bülten dergisinde “Me-
murun ve İşçinin Yüzü Güldü” 
denilmektedir. Böyle bir aldatma-
ca olamaz. Toplu sözleşme masa-
sında yaşananlar, memura verilen 
sözde ekonomik, mali ve sosyal 
haklar ortadadır. Ağustos ayından 

bu yana kamuoyunda mutabakat 
metninin yansımaları ve memu-
run masada satılması yer almak-
tadır. Tüm çalışanlarımız gerçeği 
görmüştür. Fakat sayın Bakan ve 
malum Konfederasyon’un Başkanı 
siyasi iktidarın gücünden faydala-
narak tüm ülkede bayram havası 
yaratmaya, çalışanları kandırmaya 
çalışmaktadır. 
Bu da siyasi iktidarın kara bir pro-
pagandasıdır. Bizler bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da çalı-
şanlarımız için mücadele etmeye 
devam edeceğiz” dedi.    

Çalışanları böyle
kandırıyorlar!

Bilindiği üzere;  Ağustos ayında kamu çalı-
şanları için toplu sözleşme görüşmeleri ya-
pıldı. Bu görüşmelerin kanun gereği taraflar 
arasında kıran kırana bir pazarlıkla yürütül-
mesi gerekirken, masada yan yana oturan 
sayın Bakan ve malum Konfederasyon Baş-
kanı arasında jet hızıyla görüşüldü ve kamu 
görevlilerinin binlerce sorunu masada ko-
nuşulmaksızın arife günü kimseye haber 
vermeden imzalar atıldı.

AKP’nin 11 yıllık ikti-
darı boyunca övünerek 
bahsettiği “Sosyal Sigor-
talar ve Genel Sağlık Si-
gortası Kanunu” bilindiği 
üzere önemli değişiklik-
ler getirdi. Buna göre 
herkes sağlık sigortası 
kapsamına alınacak ve 
özel hastanelere gidebi-
lecek. Ancak, özel hasta-
nelerde alınan fark ücreti 
2008 yılından itibaren 
%30’dan başladı ve son 
olarak %200 artırıldı.
 Türk Büro-Sen olarak, 
AKP iktidarının bugüne 
kadar sağlık harcamala-
rında yaptığı artışları ey-
lemlerimizle, basın açık-
lamalarımızla duyurduk. 
Sağlık giderlerinde va-
tandaşlarımızdan alınan 
fark ücreti ile birilerini 
zengin etme politikala-
rını şiddetle red ederek 
kınadık. Fakat iktidar sa-
hipleri son olarak yapmış 
olduğu %200’lük fark 
ücreti artışı ile sağlıkta 
soygununu artırarak de-
vam ettiriyor.

Sağlıkta 
soygun 
artarak 
devam ediyor

  Sayıştay 2012 yılı Sosyal Güvenlik raporunu yayınladı. Bu rapora   
  göre kamu, SGK tarafından milyarlarca liralık zarara uğratıldı.
 Raporda; 2003 yılı öncesi prim, işsizlik sigortası, idari para cezası, 
eğitime katkı payı, özel işlem vergisi ve damga vergisinden doğan 

toplam 1.978.649.098,36 TL kurum alacaklarının zaman aşımına 
uğratıldığı, istihdam edilen bazı kişilerin hizmetlerinin hiç bildiril-
mediği ve bazılarının ise kazançlarının eksik bildirildiği görüldüğü 
gibi bir çok tespite yer verilmiştir.

SGK yolsuzluğu sayıştay raporuyla bir kez daha gün yüzüne çıktı 

Görevde Yükselme Yönetmeliği’ni yargıya taşıdık... 

Türk sporunu yerle bir ettiler! 

31 Ağustos 2013 gün ve 28751 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan yö-
netmelik değişikliğiyle, Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yük-
selme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelikte birçok 
değişiklik yapılmıştır.
Üyelerimizden gelen şikayetler göz önünden bulundurularak anılan yö-
netmeliğin
1) Yönetmeliğin 1. Maddesinde yer alan; “ilçe idare şube başkanlıkları ile 
bunlarla aynı düzeydeki diğer görevlere”, ibaresinin,
2)  Yönetmeliğin 3. Maddesinde yer alan “arayabilir” ibaresinin
3) Yönetmeliğin 4. Maddesin de yer alan “ve sözlü sınavda” İbaresinin,
4) Yönetmeliğin 5. maddesinde yer alan “sadece biri için” ibaresinin,

5) Yönetmeliğin 8. Maddesinin,
6)Yönetmeliğin 9. Maddesinin; sözlü sınav 
başlıklı kısmı ile, sözlü sınav başlıklı kısmının 
son paragrafında yer alan “sözlü sınavda yüz 
üzerinden en az yetmiş beş puan alanlar başa-
rılı sayılır.” cümlesinin, başarı sıralaması başlıklı kısmının,
7)Yönetmeliğin 10. Maddesinde sendika temsilcisine yer verilmemesi 
yönünde tesis edilen eksik düzenlemenin;
8)Yönetmeliğin 11. Maddesinin;
9)Yönetmenliğin 16. maddesinin öncelikli olarak yürürlüğünün durdu-
rulması ve devamına iptali talebi ile Danıştay nezdinde dava açılmıştır.

ADAMA GÖRE İŞ!
Kamuda işin niteliğine göre ‘uygun personel’ yerine ‘adama göre iş’ ayarlanıyor

Bilindiği üzere İŞKUR’a Nisan ayında 713 
personel alınacağı bildirilmiş ve 500’ünün 
lisans mezunları içinden seçileceğini açık-
layan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Faruk Çelik, bu 500 kadroya da 4001 ortak 
kod havuzundan alım yapılacağını söyle-
mişti.
Sendikamız  bu gelişmeler üzerine 4001 
kod havuzundan alım yapılmasının yeni 
mağdurlar ordusu yaratacağını dile getir-
miş, “Kamuda adama göre iş yerine, işin 
niteliğine göre uygun personel” alınması 
gerektiğini her platformda dile getirmişti.
Fakat Sendikamızın uyarılarını ve tepki-
lerini dikkate almayan Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, personel alımını 4001 
kodu üzerinden gerçekleştirdi. Oysaki İk-
tisadi ve idari Bilimler Fakültesi mezun-
ları aldıkları eğitim doğrultusunda, kamu 
hizmetlerine en uygun şekilde yetiştiril-
mektedirler. Sendikamızın da desteği ile 
İİBF Mezunları Platformu birçok eylem 
düzenlemiş, kamu kurumlarında yönetici-
lerle görüşmeler gerçekleştirmiş ve binlerce 
de dilekçe göndererek, kamuya personel 

alımında İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi lisans mezunlarının tercih edilmesinin 
verimliliği daha da artıracağını her fırsatta 
dile getirmiştir.
7 Eylül 2013 günü Bakan Çelik resmi twit-
ter hesabı üzerinden yaptığı açıklamada, 
“@csgbfarukcelik 4001 Ailesi biz size gü-
venerek İşkur’a 713 kişi aldık ama siz ilk 
7 ayda %30 unuz İşkurdan ayrılarak Bizi 
terk ettiniz. Duyurulur” diyerek bizleri bir 
kez daha haklı çıkartmıştır.
Sayın Bakan bu duyuru ile aslında kamu 
kurumlarına önce atanıp, daha sonra başka 
kurumların sınavını kazanarak ayrılan me-
murlara sitem ediyor. Sitem etmeye “hiçbir 
hakkının olmadığını” bile bile… Kendi 
yanlışlarının ürünü olan bu sonuçların fa-
turasını, başkalarına kızarak vebalden kur-
tulamaz.
Biz kendilerini ve bürokratlarını defalarca 
uyardık.  Kamu kurumları ihtiyaç duyduk-
ları personeli alırken, kişilere aldıkları eğiti-
me uygun iş verilmelidir. Adalet’te, çalışma 
barışı da, huzur da böyle sağlanır diye…
Türk Büro-Sen olarak bir kez daha hatır-

latmak isteriz: 
“Maliye Bakan-
lığı’na öğretmen, 
İŞKUR’a mühen-
dis alınırsa kamu 
hizmetlerinde 
verimlilik ve 
süreklilik 
sağlanamaz. 
Kamuya personel 
alımlarında işin 
niteliğine uygun 
olarak eğitim 
görmüş personel 
istihdamı 
yapılmalıdır. 
Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik 
Bakanı Faruk 
Çelik, bu 
yaşanandan 
bir ders 
çıkar-
tarak, 
umuyoruz ki aynı hataları tekrarlamaz.”

Genel Başkanımız Fahrettin Yokuş,  Çalışma ve 
İş Kurumu’ndaki dayatmaları kınayarak; “Ça-
lışma ve İş Kurumu’nda bu güne kadar sözleş-
meli statüde, “İş ve Meslek Danışmanı” ünvanı 
altında 4 bin kişi istihdam edilmiş, ücretleri de 
ortalama 2 bin 600 TL olarak belirlenmiştir.
İş Kurumu’nda kadrolu ve sözleşmeli çalışan-
lar arasında aynı işi yapmalarına rağmen faklı 
ücret uygulamaları çalışma barışını bozmuştur. 
Bozulan çalışma barışının ve ücret adaletsizliği-
nin biran önce giderilmesi, Sendikamız tarafın-
dan her platformda dile getirilmiştir. Ancak, bu 
güne kadar herhangi bir olumlu sonuç alınama-
mıştır. İş ve Meslek Danışmanları’nın sorunları 
maalesef Toplu Sözleşme Masası’nda da görü-
şülmemiş, umutları bir başka bahara kalmıştır” 
dedi.

ÇALIŞMA BARIŞININ KORUNMASI İÇİN 
ÇALIŞANLAR ARASI ÜCRET ADALETİ GELMELİDİR
Ücret adaletsizliğinin giderilmesini vurgula-
yan Yokuş, “Siyasi iradenin uygulamaya koy-
duğu 6495 sayılı KHK ile, istekleri halinde 
kadrolu statüye geçebilecek olan İş ve Meslek 
Danışmanları’nın kazanılmış hakları ellerin-
den alınarak, yaklaşık 2 bin 600 TL tutarındaki 
maaşları, kadroya geçmeleri halinde bin 800 
TL seviyesine inecektir. Kısacası İş ve Meslek 
Danışmanları, “ya güvencesiz sözleşmeli olarak 
çalışarak 2 bin 600 TL maaş alacaklar,  ya da 
kadroya geçmeleri halinde maaşları 800 TL ek-

silecektir.” Böyle bir dayatma ile se-
çim yapmaya zorlanmaktadırlar. 
Bu anlayış ne hukuka, ne adalete, 
ne de insanlığa sığmamaktadır. 
Verilen hakların geri alınması 
anlamına gelmektedir” dedi.

TALEPLERİMİZ;
Türk Büro-Sen olarak, çalışma 
barışı ve adaletin sağlanması için 
Çalışma ve İş Kurumu’ndan;
- İş ve Meslek Danışmanı ihtiyacının, öncelikli 
olarak şartları tutan kurum çalışanlarından te-
min edilmesini,
- Çalışanlar arasındaki ücret adaletsizliğinin gi-
derilmesini
- Kadrolu statüye geçecek İş ve Meslek 
Danışmanları’nın, sözleşmeli personel olarak 
çalışırken aldıkları ücretlerinden, herhangi bir 
ücret kaybı olmadan kadroya geçirilmelerinin 
sağlanmasını,
- Yönetici kadrolarına, kurum dışından atama 
yapılmasına son verilmesini,
- Çalışma ve İş Kurumu çalışanlarının çalışma 
ortamlarının sağlıklı hale getirelerek teknolojik 
donanım alt yapısının tamamlanmasını,
- Boş olan İl Müdür Yardımcısı kadrolarına, 
mevcut Şube Müdürü ve dengi ünvanlardan 
atama yapılmasını,
- Şube Müdürlüğü sınavını kazananların ata-
malarının biran önce yapılmasını,

- Sınav kazandıkları halde İş ve Mes-
lek Danışmanı kadrolarına atanma-

yan, sayıları binleri aşan memur 
adaylarının biran önce atamala-
rının yapılarak, memur açığının 
giderilmesini, talep ediyoruz.
Çankırı, Çorum, Trabzon, Eskişe-

hir ve İzmir 1 No’lu Şubelerimizde 
yaptıkları basın açıklamalarıyla, Ça-

lışma ve İş Kurumu’ndaki uygulama-
ların hakkaniyet ve adaletten uzak oldu-

ğunu bildirmişlerdir.

İŞ VE MESLEK DANIŞMANLARI İÇİN SORU 
ÖNERGESİ VERİLDİ
02.08.2013 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 
6495 sayılı kanunda sayılan İŞKUR’daki söz-
leşmeli İş ve Meslek Danışmanlarının talepte 
bulunmaları halinde; “İş ve Meslek Danışma-
nı” unvanı ile ihdas edilen memur kadrolarına 
atanmaları öngörülmüştü.
Talepte bulunarak kadrolu olan İş ve Meslek 
Danışmanları aylık 815,00 TL civarında mali 
kayba uğrarken, kadroya geçmeyerek sözleşmeli 
statüde kalan İş ve Meslek Danışmanları ise iş 
güvencesinden yoksun bırakılmıştı. 
Konu ile ilgili olarak Ankara Milletvekili Prof. 
Dr. Özcan Yeniçeri, Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Faruk Çelik’e yazılı olarak cevaplan-
dırılması için soru önergesi vermiştir.

Çalışma ve İş Kurumu’ndan ya iş güvencesi, ya da para dayatması!

Sporumuz	tarihinin	en	karanlık	dönemini	yaşıyor.	Her	yere	ve	her	
değere	kirli	siyaset	anlayışını	yerleştiren	iktidar	sahipleri,	sporu	da	
kirlettiler.	Önce	tüm	spor	federasyonlarına	müdahil	oldular.	Ehli-
yeti,	bilgi	birikimini	ve	tecrübeyi	bir	tarafa	bırakıp,	yandaşlarını	
federasyonlara	yerleştirdiler.	Böylece	hem	saltanatlarını	sürdürdü-
ler,	hem	de	sporu	spor	olmaktan	çıkarttılar.	
Gençlik	ve	Spor	Bakanlığı’nın	kuruluşundan	sonra,	ümitle	sporu-
muzun	ayağa	kalkacağını	ve	itibar	kazanacağını	bekledik.	Fakat	
ümitler	boşa	çıktı.	Gençlik	ve	Spor	Bakanlığı	ehil	eller	yerine,	
yandaşlara	ve	sadece	şov	yapan	bir	Bakan’a	teslim	edildi.
Bu	tablodan	ne	çıkardı?	Elbette	rezalet…!	En	önemli	spor	branş-
larında	“rezalet	üzerine	rezalet”	yaşıyoruz.	Özellikle,	Atletizm’de	
ilk	defa	Avrupa	arenasında	zaferler	kazanmıştık.	Ama	hepsi	do-
pingli	çıktı!	Ne	yazık	ki	hepsi	kirli	zaferler	oldu…
Sporda	yüzümüzü	kızartan	doping	ve	şike	gibi	olaylarda,	son	yıl-
larda	patlama	yaşıyoruz.	2012	yılında	dopingli	sporcu	sayımız	25	
iken,	bu	yılın	ilk	6	ayında	bu	sayı	119’a	çıkmıştır.	Dopingde	rekor	
48	sporcu	ile	Atletizimde	kırılmıştır.	İkinci	sırada	ise	Halter	branşı	

yer	almıştır.		Doping	girmediği	sanılan	Yağlı	Güreşlerimizde	de	
yıllardır	kirli	bir	oyunun	oynanadığı	nihayet	ortaya	çıktı.	17	spor-
cunun	dopingli	olduğu	ve	özellikle	“Altın	Kemer’in	ebedi	sahibi	
olan”	güreşçimizinde	dopingli	olduğu	ortaya	çıktı.
Futbolda	güzide	kulüplerimize	yaşatılan	rezaletler,	Avrupa	arena-
sından	men	cezaları	hepimizi	üzmektedir.	Olaylara	“taraftar”	gözü	
dışında	bakmak,	en	temel	insani	duruştur.	Kim	kirli	işlere	bulaş-
mışsa	ünvanı,	makamı	ve	kimliği	ne	olursa	olsun	kınanmalıdır	ki,	
bu	kirli	yol	tamamen	kapansın.
Türk	Sporu;	tarihi	boyunca	uluslararası	arenada	hiçbir	dönemde	
bu	kadar	rezil	rüsva	olmamıştır.	Şike,	doping	hiçbir	dönemde	bu	
kadar	ayyuka	çıkmamıştı..!
Sporun	ruhuna	uygun	bir	anlayış	içinde	olmayan	yönetici	ve	
sporcular	ayıklanmalı,	sporumuz	temiz	ve	becerikli	ellere	teslim	
edilmelidir.	Büyük	Önder	Mustafa	Kemal	Atatürk’ün	dediği	gibi,	
“Ben	sporcunun,	zeki,	çevik	ve	ahlaklı	olanını	severim”		anlayışı,	
sporun	ve	sporcunun	şiarı	olmalıdır.	Özellikle	“ahlak”	noktasında	
asla	taviz	verilmemelidir.	(Türk	Büro-Sen	Genel	Merkezi)
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Genel Başkanımız Fahrettin Yokuş Adalet ça-
lışanlarının unutulmaması gerektiğini kayde-
derek, “ Kutsal yargının Türkiye’deki emektar-
ları; 2013-2014 Adli Yılı’nın başlaması ile yeni 
bir dönemi daha karşılıyor. Her yeni Adli Yıl 
açılışında yargının yapısal sorunları ile Hakim 
ve Savcıların sorunları gündeme getirilmekte 
ama sistemin ayrılmaz bir parçası olan yargı 
çalışanlarının sorunları unutulmakta, çözüm 
üretmek üzere gündeme dahi getirilmemek-
tedir. Zabıt Katibi’nin, Mübaşir’in, Yazı İşleri 
Müdürü’nün bulunmadığı hangi mahkemede 
işlerlik sağlanarak yargı hizmetinin verilme-
si mümkündür? Teknisyen, şoför ve yardımcı 
hizmetler çalışanları olmadan hangi Adalet 
Sarayı’nın işlerliği sağlanabilir?” dedi.
“Adalet çalışanlarının mali, sosyal ve özlük 
hakları her gün daha da geriye gidiyor” diyen 

Yokuş, “bu sorunlar biran evvel çözülmelidir.  
Umuyoruz ki bu adli yılda adalet çalışanları 
unutulmaz. Türk Büro-Sen olarak, 2013-
2014 Adli Yılında Adalet Çalı-
şanlarının sorunlarının çözüme 
kavuşması için gerekli çalışma-
ların başlatılması gerektiğini, 
kamuoyuna saygı ile duyururuz 
” dedi.
2013-2014 Adli Yılı Adana ve  
Düzce Şubelerimiz tarafından 
da yazılı basın açıklamaları ile 
kutlandı.
ADALET ÇALIŞANLARININ 
SORUNLARINI YAZILI 
OLARAK BİLDİRDİK
2013-2014 adli yılın başlaması 
nedeniyle de adalet çalışanla-

rının haklarının iadesi, ekonomik, sosyal ve 
özlük haklarının gerekli düzenlemelerinin 
yapılması ile ilgili Sendikamız tarafından 

28.08.2013 tarihinde 
Adalet Bakanı Sayın 
Sadullah Ergin, Yargıtay 
Başkanı Sayın Ali Alkan 
ve Türkiye Barolar Birli-
ği Başkanı Sayın Metin 
Feyzioğlu’na mektup 
yazılmıştır. Yokuş, ayrıca 
Türkiye Barolar Birli-
ği Başkanı Sayın Metin 
Feyzioğlu’nu telefonla 
arayarak, adliye çalışan-
larının yaşadığı sıkıntılar, 
beklenti ve talepleri hak-
kında bilgilendirmiştir.

Adalet calısanlarını 
bu yıl da unutmayın..

Hükümet	tarafından	geçtiğimiz	günlerde	
demokratikleşme	paketi	olarak	kamuo-
yuna	yapılan	açıklamalarda	öğrenci	andı-
mızın,	ırkçılığı	öne	çıkaracak	ifadelerin	
yer	aldığı,	‘Türk’	ifadesinin	geçmesinin	
militarist	bir	yaklaşımın	ürünü	olarak	
ortaya	çıktığı!	gibi	gerekçelerde	kaldı-
rılacağı	duyurulmuş,	hemen	ardından	
08.10.2013	tarihli	Resmi	Gazetede	
yayımlanan	değişiklik	ile	de	İlköğretim	
Kurumları	Yönetmeliğinde	değişiklik	ya-
pılarak,	Öğrenci	Andımız	kaldırılmıştır.
TÜRK	kelimesi	bir	ırkın	değil,	Türkiye	
Cumhuriyeti	sınırları	içerisinde	yaşayan	
dili,	ırkı,	rengi,	cinsiyeti,	siyasi	düşünce-
si,	felsefi	inancı,	dini,	mezhebi	ne	olursa	
olsun	tüm	vatandaşların	bir	araya	gelerek	
oluşturdukları	ve	herkesi	kapsayan	ve	

kucaklayan	milletin	ortak	adıdır.
İktidar	erkini	ellerinde	bulunduranlar,	
ulusal	birlik	ruhunu	geliştirmek	ve	ya-
şatmak	ile	milli	bütünlüğe	zarar	vereceği	
açıklama	ve	uygulamalardan	kaçınmak	
sorumluluğunda	olduklarını	unutmama-
lıdır.
Bu	doğrultuda	Genel	Başkanımız	Fah-
rettin	YOKUŞ	tarafından	Sendikamız	
adına,	Andımızın	kaldırılmasına	dair	
yönetmelik	değişikliğine	karşı	Danıştay	
nezdinde	dava	açılmıştır.

YOKUŞ: PKK’NIN TALEPLERİNE BOYUN 
EĞMEYECEĞİZ
Konuyla	ilgili	olarak	Genel	Başkanımız	
Fahrettin	Yokuş,	“	Andımız	sözde	ırkçı	
söylemler	içerdiği	için	kaldırılmıştır.	

Asıl	ırkçılık	Andımız’da	geçen	Türk’üm	
sözcüğünden	duyulan	rahatsızlıkla	
Andımız’ın	kaldırılmasıdır.	Türkiye	
Cumhuriyeti	Devleti	toprakları	üzerinde	
yaşayan	herkes	dini,	dili,	ırkı,	mezhe-
bi	gözetmeksizin	Türk	Milleti’dir.	Bu	
Anayasa’da	da	böyle	ifade	edilmektedir.	
Ama	maalesef	eli	kanlı	terör	örgütü	PKK	
ve	terörist	başı	Öcalan	ile	müzakere	
koltuğuna	oturan	AKP	hükümeti,	sözde	
akan	kanı	durdurma	projesi	ile	Türkiye	
Cumhuriyeti’nden,	Atatürk’ten	ve	Türk	
Milleti’nden	intikam	almaya	çalışmak-
tadır.	Yarın	çocuklarımız	üşüyor	baha-
nesi	ile	İstiklal	Marşı’nı	da	kaldırırsalar	
hiç	şaşırmayız.	Çünkü	asıl	hedef	Türk	
Milleti’ne	milli	kimliğini	unutturmaktır”	
dedi.

Andımızı kaldıran 
düzenlemeye 

Danıştay’da dava açtık

İkisi de Andımız’a dolayısıyla Türklüğe karşı…

Dünyaya	bakışları	farklı	olsa	da	haberimizde	
fotoğrafları	birleştirilen	şahıslar,	aynı	amaçlar	
için	 kurulmuş	 memur	 Konfederasyonlarının	
genel	başkanlarıdır.	Biri	Memur-Sen’in,	diğe-
ri	de	KESK’in…	Ancak,	bu	güne	kadar	her	iki	
konfederasyonun	da	memurların	haklarını	ge-
liştirmek	ve	memurlara	karşı	yapılan	haksız-
lıklara	karşı	birlikte	“dur”	demek	için	biraraya	
geldikleri	hiç	görülmemiştir.
Buna	 mukabil	 aynı	 şahıslar	 hükümetin	 tali-

matı	ve	 talebiyle	“Akil	Adam”	olarak,	el	ele	
Anadolu’yu	dolaşıp,	hükümetin	ülkeyi	uçuru-
ma	götüren	açılım	paketlerine	destek	vermiş-
lerdir.	Bununla	da	yetinmemişler,	okullardan	
Andımız’ın	kaldırılması	için	birlikte	mücade-
le	etmişlerdir.
Doğu	 ve	 Güneydoğu	 Anadolu	 bölgesinde	
özellikle	iki	Konfederasyon’a	bağlı	sendikala-
rın	yerel	yöneticileri	PKK’ya	destek	ve	bölücü	
örgüt	başı	Apo’nun	affına	kadar	bir	çok	bölü-
cü	organizasyonun	içinde	yer	almışlardır.	En	
önemlisi	ise;	geçtiğimiz	aylarda	Diyarbakır’da	
yapılan	 “Kuzey	 Kürdistan	 Birlik	 ve	 Çözüm	
Konferansı”na	Konfederasyonları	 adına	 “de-
lege”	göndermeleridir.	
Bu	 bölücü	 organizasyona	 katılan	 delegelerin	
adları,	 kurumları,	 ülkeleri,	 etnik	 durumları,	
temsil	 ettikleri	 sivil	 toplum	 örgütleri	 tek	 tek	

yazılmıştır.	 Konuşmalar	 kayıt	 altına	 alınmış		
ayrıca	 bir	 de	 sonuç	 bildirgesi	 yayınlanmış-
tır.	 Sonuç	 bildirgesinin	 başlığı	 aynen	 şöyle:	
“Kürdistan’ın	 bir	 statüsü	 olmadan,	 kürt	
sorunu	 çözülemez”	 KESK’ten,	 Memur-
Sen’e,	Müsiad’dan,	Mazlumder’e	kadar	sözde	
sivil	toplum	örgütü	temsilcileri	delege	olarak-
ta	konferansta	yer	aldılar.
Maksadımız,	 herşeyin	 farkında	 olan	 vatan-
daşlarımızın,	 uyuyan	 vatandaşlarımızı	 uyan-
dırmak	için	biraz	daha	gayret	etmeleridir.	Ge-
lecek	nesillerimizin	huzur	içinde	yaşaması	ve	
bu	cennet	vatanı	bizlere	canlarıyla,	kanlarıyla	
emanet	 eden	 atalarımızın	 kemiklerini	 sızlat-
mamak	için	göreve	çağırıyoruz.	
Bölücü	ihanetin	içinde	olanları,	sorumsuzca	
destek	verenleri	ve	seyredenleri	de	Allah’a	
havale	ediyoruz.

İkisi de 
‘Akil’!
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Türk	Kültür	Sanat-Sen	Genel	Başkanı	Hasan	Hüseyin	Yılmaz,	Mar-
mara	Bölgesi	Şubemizin	4.Olağan	Genel	Kurulu’nda	yaptığı	konuş-
mada	gündeme	ilişkin	önemli	açıklamalarda	bulundu.	
Yılmaz,	şunları	kaydetti.	
‘‘Ülkemiz	 son	 yıllarda	 benzeri	 görülmemiş	 bir	 değişim,	 dönüşüm	 ve	
yıkım	kasırgasının	ortasına	itilmektedir.	Bu	dönemle	birlikte	bizleri	bir	
arada	 tutan	 tarihi	 ve	 kutsal	 kavramlarımızın	 içi	 boşaltılmak,	 inanç	 de-
ğerlerimiz	yıpratılmak,	milli	ve	manevi	değerlerimiz	yozlaştırılmak	 is-
tenmekte;	oluşturulan	kargaşa	ve	belirsizlik	ortamından	faydalanılarak,	
milletimizin	ve	devletimizin	geleceği	üzerine	bir	takım	kirli	hesaplar	ya-
pılmaktadır.	Bu	doğrultuda	demokrasi	paketi	adı	altında,	ortaya	şüpheli	
bir	paket	atılmıştır.	Bu	şüpheli	paketin	içinden;	andımızın	kaldırılması,	
anadilde	eğitim,	alfabemizde	olmayan	harflerin	kullanımı	gibi	birlik	ve	
beraberliğimize	darbe	vuracak,	milletimizin	unsurları	arasındaki	bağı	ko-
paracak	 tuzaklar	dökülmüştür.	Bu	yol	çok	dilli,	çok	milletli,	çok	başlı,	
bölünmüş	bir	Türkiye’ye	götürmek	isteyenlerin	çizdiği	yoldur.	
Bilinmelidir	ki;	Türkiye	Cumhuriyeti	binlerce	yıllık	devlet	geleneğimizin	
devamı	olarak,	şehitlerimizin	kanlarıyla	kurulmuş;	milletimizi	birbirine	
kenetleyen	şuur,	analarımızın	gözyaşlarıyla	dimağlarımıza	işlenmiştir.	Bu	
bakımdan	milli	birlik	ve	beraberliğimizi	bozma,	kardeşi	kardeşe	düşürme,	
ülkemiz	 içinde	bir	kısım	vatandaşlarımızı	ayırma	planları	yapanlar,	bu	
emellerine	asla	ulaşamayacaklardır.	Hevesleri	 kursaklarında	kalacaktır.	
Türk	Kültür	Sanat-Sen	ve	Türkiye	Kamu-Sen’e	bağlı	sendikalar,	yüreği	
vatan	ve	millet	aşkıyla	çarpan	üyelerinden	aldığı	güçle;	Türklüğümüze,	
dilimize,	kardeşliğimize,	birliğimize,	dirliğimize,	ve	değerlerimize,	karşı	
yapılan	her	türlü	eylem	ve	girişimin	karşısında	olmuştur	ve	İnancım	o	dur	
ki,	bundan	sonra	da	karşısında	olacaktır.	

MEMURLAR ADINA MASAYA OTURAN PAZARLAMACILAR!
Yaşanan	gelişmeler,	bu	değişim	sürecini	yönlendirenlerin,	bilinen	dev-
let	memurluğu	kavramını	 da	 yok	 ederek;	 	 güvencesiz,	 yoksul,	mutsuz	
ve	geleceğe	olan	güvenini	yitirmiş	bir	kamu	çalışanı	ve	hedeflediğinin	
göstergesidir.	Son	toplu	sözleşme	döneminde		yaşananlar	hepimizin	ma-
lumudur.		Kısaca	özetlemek	gerekirse	birileri	tarafından,	Malum	Konfe-
derasyona	dayatılan,	toplu	sözleşme	hükümlerine	göre,	2,4	milyon	kamu	
görevlisi	ve	1,8	milyon	memur	emeklisinin	tamamı	için;
1-2014	yılının	tamamında	bütün	kamu	görevlilerine	175	TL	brüt,	123	TL	
net	artış,
2-	2015	yılı	için	ise		%3+%3		maaş	zammı,	
3-	Öğretmenler	için	ayrıca	2014	yılında	75	TL	+	75	TL	brüt	artış.
İşte	tarihi	başarı	olarak	sunulan	bu	kumpasın	detayları	budur.	
Bununla	birlikte	Ekim	2013	 itibarı	 ile	en	düşük	dereceli	memur	maaşı	
1876	TL,	ortalama	memur	maaşı	ise	2400	TL	dolayında	bulunuyor.	Tari-
hi	başarı	safsatası	ile	ortalama	memur	maaşına	2014	yılının	tamamı	için	
verilecek	123	TL	zammın	oransal	yansıması	yıllık	yalnızca	%5,2’dir.
2.500	TL	maaş	alan	bir	kütüphanecinin	2014	yılı	maaş	zammı	%5	ola-
caktır.	Dolayısı	ile	milyonlarca	insanı	aldatmanın	bir	anlamı	yoktur.	Bu,	
kul	hakkı	yemekten	başka	bir	 şey	değildir.	Tarihi	başarı	diye	 süslenen	
garabetin	anlamı	kısaca	şudur:
2014	yılında	en	düşük	dereceli	memur	maaşına	%7	dolayında	zam	ya-
pılmış	olacaktır.	2014	yılında	memur	maaşına	ortalama	olarak	%5,2	zam	
yapılacaktır.	 2014	 yılında	 enflasyonun	memur	maaşlarına	 yapılan	 zam	
oranlarını	aşması	durumunda	enflasyon	farkı	verilmeyecektir.	2015	yılı	
ise;	 tamamen	kayıp	bir	yıl	 olarak	kalacak,	memurlarımız	 	 	%3	+%3’e	
mahkûm	edilecektir.	Pazarlamacılar,	ne	kadar	reklam	yaparlarsa	yapsın-
lar,	bu	toplu	sözleşme	özürlüdür	ve	kamu	görevlileri	2014	yılı	için	toplu	
sözleşmede;	enflasyon	farkı	yüzde	sıfır,	ek	ödemeler	yüzde	sıfır,	aile	
yardımı	yüzde	sıfır,	çocuk	parası	yüzde	sıfır,	özel	hizmet	tazminat-
ları	 yüzde	 sıfır,	 fazla	mesai	ücretleri	 yüzde	 sıfır’dır.	 	 2015	yılı	 için	
ise	 tamamen	bir	 garabet	 yaşanacak	ve	maaş	 artışı	%3	+	%3	olacaktır.	
Bu	 bakımdan	 gerçekleri	 bilmek,	 kamu	 görevlilerimizin	 aldatılmasının	
önüne	geçmek	ve	en	kısa	sürede,	kamuyu	bu	yalancı	zihniyetin	etkisin-
den	kurtarmak	zorunluluğumuz	vardır.	Sendikaların		önünde	pazarlık	ya-
pabilecek,	23	gün	süre	varken;	Pazarlık	neden	engellendi	?	4/C’	lilerin	
kadroya	geçirilmesi	gündemde	iken,	Yardımcı	hizmetler	sınıfında	çalışan		
personelin,	GİH	sınıfına	geçirilmesi	ve		ek	gösterge	verilmesi	sorunu	var	
iken,	ek	ödeme,	fazla	mesai,	döner	sermaye,	ek	ders,	tüm	ek	ödemele-
rin	emekliliğe	sayılması	varken,	Emekli	ikramiyesindeki	30	yıllık	sınırın	
kaldırılması	varken,	Memurlarımızın	tayin,	terfi,	atama	gibi	birikmiş	yüz-
lerce	sorunu	varken,	sözleşme	sürecinin,		daha	2.	Oturumunda,	‘malum	
pazarlamacılar’	anlaşmaya	imza		atmışlardır.	Toplu	sözleşme	sürecinin		
bitmesine,	daha	23	gün	varken,	pazarlamacıları		imza	atmaya	ve	memur-
ları	satmaya	zorlayan	sebep	nedir	acaba?	Her	olayda	Hükümetin	etekleri	
altına,	saklanarak	korunan	sendika,	Hükümetin	vesayeti	altında	olduğu	
için,	toplu	sözleşmeyi	imzalamaya	mecbur	kalmıştır.’’

Türk	Kültür	Sanat	Sendikası	Marmara	Bölge	Şube-
si		Genel	Kurulu	9	Kasım		2013	günü		İstanbul		Or-
han	Kemal	İl	Halk	Kütüphanesi’nde	bölgeye	bağlı	
illerden	katılan	delegelerle	büyük	bir		coşku	içinde		
yapıldı.	Divan	Başkanlığını	Çanakkale	İl	Temsilcisi		
Özcan	Altınışık’ın	yaptığı	genel	kurulda	saygı	du-
ruşu	ve	 İstiklal	Marşı’nın	okunmasını	müteakiben	
Bölge	Şube	Başkanı		Ayhan	Zeren	bir	açış	konuş-
ması	yaptı.	Ardından	Genel	Başkan	H.	Hüseyin	Yıl-
maz		teşkilat	mensuplarına	hitap	etti.	Seçimlere	tek	
liste	katılan	Ayhan	Zeren	 ikinci	defa	 	Bölge	Şube	
Başkanlığına	seçildi.	Yönetim	kurulu	üyeliklerine;	
Aytekin	Ayçiçek,	Özaydın	Başkent,	Erol	İnce,	Le-
vent	Bölük,	Özcan	Altınışık,	Erdinç	Ekinci	seçildi.	

Türkiye	 Kamu-Sen’in	 12	 Kasım	 2013	 yapacağı	
eyleme	katılmak	üzere		Sendikamız	Genel	Başka-
nı		Hasan	Hüseyin	Yılmaz,		11	Kasım	2013	günü	
Genel	 Kurulu	 müteakiben	 Balıkesir	 iline	 geçti.	
Genel	Başkan	Hasan	Hüseyin	Yılmaz,	üyelerimizi	
çalıştıkları	birimlerde	ziyaret	etti,	birim	amirleriy-
le	görüştü.	Aynı	gün	Müze	Müdürlüğü	Salonu’nda		
açılan	El	Sanatları	Sergisini	İl	Temsilcisi	Numan	
Özel	ve	Yılmaz	Türk	ile	birlikte		gezmişlerdir.		

Balıkesir’de el sanatları sergisi

Marmara Bölgesi 
Şubemizin 4.Olağan 
Genel Kurulu yapıldı
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Şube seçimlerimiz
hayırlı ve uğurlu olsun

26 Ekim 2013 tarihide Türk 
İmar-Sen şubeleri seçimlerini 
gerçekleştirdiler.
Tüm Türkiye’de şube seçim-
lerimiz eşsiz bir demokrasi ör-
neği sergilenerek gerçekleşti.
Şube seçimleri ile birlikte gö-
reve yeni seçilen veya devam 
eden tüm şube başkanlarımı-
za, şube başkan yardımcıları-
mıza, şubedenetim ve disiplin 
kurulu üyelerimize hayırlı ol-
sun diyoruz. Önümüzdeki 4 
yıllık süreçte kendilerine başa-
rılar diliyoruz. 

Eşsiz demokrasi 
örneği sergilendi

İlbank’ta temettü ödemelerinde 

HUKUK OYUNU 
İller Bankası 2011 
yılında ödenen temettü 
paralarını kurum değiş-
tiren veya emekli olan 
çalışanlardan geri tahsil 
etmeye başlamıştı.
Gerekçe olarak ise 
personele yaptıkları tebliğde parala-
rın çalışanlardan kalması için Maliye 
Bakanlığı’na karşı dava açtıklarını 
ama mahkemenin reddettiğine yer 
vermişlerdi.
Fakat Ankara 14. İdare 
Mahkemesi’nin davayı red gerekçesi 
ödemelerdeki ‘hata’ değil, süre dol-
duktan sonra dava açılmasıdır. Yani o 
davanın açıldığı gün süre yönünden 
kaybedileceğini  bilmek için çok az 

bir hukuk bilgisine sahip ol-
mak yeterliydi. İller Bankası 
yetkilileri de bunu biliyordu.
Böyle bir kurnazlıkla “Biz 
almamak için dava bile aç-
tık ama mahkeme reddetti. 
Mahkeme kararına uymak 

zorunda kalıyoruz” gibi bir bahane 
hazırlanmış oldu.
Halbuki Türk imar-Sen olarak İller 
Bankası’ndan başka bir kuruma geçen 
üyemiz tarafından İller Bankası’nda 
çalıştığı süreyi kapsayan  temettü pa-
ralarının ödenmemesi için açtığımız 
davada Ankara 17. İdare Mahkemesi  
bizi haklı bulmuş ve üyemize bu pa-
ranın ödenmesi gerektiğine hükmet-
miştir. Yani başka kurumlara geçen 

veya emekli olanlardan 
temettülerin geri 
istenmesi 
hukuksuzdur.
Fakat İller 
Bankası 
dava açma süresini 
kaçırarak, kararın 
içeriğinde paraların geri ödenmesine 
dair hiçbir gerekçe olmamasına rağ-
men süre yönünden reddedilen davayı 
mesnet tutarak kuruma emeği geçen 
çalışanlarına böyle bir muameleyi 
layık görmüştür. 
Türk İmar-Sen olarak hukuk kullanı-
larak hazırlanan bu oyunu gözler önü-
ne seriyor ve bu işin takipçisi olduğu-
muzu herkesin bilmesini istiyoruz. 

BAYRAMLARI ZEHİR EDENLER! 
									ki	bayramı	geride	bıraktık.	
									Ramazan	bayramını	kamu	çalışanlarına	
									malum	sendika	zehir	etmişti.	
Sarı	sendikacılığa	çığır	atlatanlar,		siyasete	ve	
bürokrasiye	yandaşlıkta	sınır	tanımayanların	
yaptığı	rezalet	bir	toplu	sözleşme	ile	memurlar	
hüsrana	uğratılmıştı.	
Bayram	arifesinde	oldu	bittiye	getirilen	bu	
toplu	sözleşme	ile	2,5	milyon	memurun	2	yılı	
çalınmış,	memurun	ekmeği	ile	oynanmıştır.	
Kirli	pazarlıkla	kamu	çalışanları	2	yıllık	me-
murun	evine	götüreceği	ekmeği	ile	oynanmış-
tır.
Memurlara	ihanet	edilmiştir.	
1,5	milyon	memur	hükümetin	teklifinden	bile	
daha	az	maaş	zammına	mahkum	bırakılmıştır.	
Maaş	dışı	ödemelere	1.5	yıl	zam	yapılmaya-
caktır.		

Hizmet	kolumuzda	elde	ettikleri	koca	bir	sıfır-
dır.	Geçmiş	dönemde	kararlaştırılan	bazı	dü-
zenlemeleri	temcit	pilavı	gibi	çalışanın	önüne	
ısıtıp	koymakta	başka	bir	iş	yapılmamaktadır.	
Bunu	yaparken	de	ne	yüzleri	kızarmakta	ne	de	
utanmaktadırlar.	
Hükümetin	teklifinden	bile	daha	düşük	bir	
zamma	evet	diyerek	memur	sendikası	yerine	
memur	düşmanı	olduklarını	açıkça	ilan	eden-
lere	karşı	kamu	çalışanları	da	gerekli	tepkiyi	
göstermelidirler.	
Kurban	Bayramını	da	milletimize	demokrasi	
paketi	kılıfı	altında	bölme	planını	bu	ülkenin	
gündemine	sokan	hükümet	zehir	etmiştir.	
Türkiye’de	bir	dönüşüm	sağlanmaya	çalışılı-
yor.		Türkiye	Cumhuriyeti	Devleti	yapısal	bir	
değişiklik	içerisine,	zorla	girdirilmeye	çalışılı-
yor.	PKK	terör	örgütünün	taleplerini	demokrasi	

paketi	diye	yutturulmak	isteniyor.	Daha	3	ay	
önce		“ne	özel	okullarda	ne	de	devlet	okulla-
rında	ana	dilde	eğitim	ve	öğretim	olmayacaktır,	
biz	Türkiye’nin	bölünmesine	zemin	hazırlama-
yız”	diyenler	bu	paketle	ana	dilde	eğitimin	özel	
okullarda	önünü	açtılar.	
Bir	ülkede	başka	dilde	bir	eğitim	verilmesi	
özel	veya	resmi	okul	farketmez	açıkça	o	ülkeyi	
bölmeye	yönelik	atılmış	bir	adımdır.	Bu	tek	
kelime	ile	bir	ihanettir.
Bu	paketle	sadece	bu	da	değil	andımızın	kal-
dırılması,	Türkçe’de	olmayan	bazı	harflerin	
kullanılması	gibi	uygulamalarla	ihanet	zinciri-
ne	başka	halkalarda	eklenmiştir.	
Bu	zehirlenmelerin	sonucu	ellerinden	hakları	
alınmış	bir	çalışma	dünyası,	bölünmüş	bir	ülke	
ortaya	çıkar.	Buna	fırsat	vermemeli	ve	var	
gücümüzle	mücadele	etmeliyiz.	

İ

NECATİ

ALSANCAK
Türk İmar-Sen
Genel Başkanı

Bayram arifesinde oldu bittiye 
getirilen bu toplu sözleşme ile 2,5 
milyon memurun 2 yılı çalınmış, 
memurun ekmeği ile oynanmıştır. 
Kirli pazarlıkla kamu çalışanları 
2 yıllık memurun evine götüreceği 
ekmeği ile oynanmıştır.

‘ Bu paketle sadece bu da 
değil andımızın kaldırıl-
ması, Türkçe’de olmayan 
bazı harflerin kullanılması 
gibi uygulamalarla ihanet 
zincirine başka halkalarda 
eklenmiştir. 

‘

Karayollarında unvan 
sınavı duyurusu...

Karayolları	Genel	Müdürlüğü	Unvan	değişikliği	sınavı	
ile	ilgili	olarak	duyuru	yayınladı.		Duyuruda	yapılan	
başvuruların	incelendiği	belirtilerek	21.12.2013	tari-
hinde	sınavın	yapılacağı	ve	başarı	sırasına	göre	sınava	
girenlerin	atamasının	yapılacağına	dikkat	
çekildi.		
Yayınlan	duyuruya	göre	81	kadroya	atama	
yapılacak.	Sınav	yeri	ve	uygulama	
takviminin	daha	sonra	açıklanacağı	
belirtilen	duyuruda	sınav	konularına	ilişkin	
notların	sınavdan	bir	hafta	önce	verileceği	
ifade	edildi.	Merkez	ve	taşra	teşkilatına	bu	duyuru	
gönderilmiştir.	Çalışanlar	kurumlarından	daha	ayrıntılı	
bilgi	alabilirler.

www.kamusen.org.tr
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DHMİ Genel Müdürlüğü’ne bağlı işyerlerinde çalışan Kamu Görevlilerine uy-
gulanmak üzere 01.08.2010 tarih ve 6009 sayılı kanuna istinaden çıkarılan 2009/
T-9 ve eki 2012/T-9 sayılı YPK kararlarının uygulanmasında görülen eksiklik ve 
aksaklıklara ilişkin olarak Türk Ulaşım-Sen tarafından yapılan incelemeler sonu-
cunda aşağıda belirtilen üç başlık altında konu yargıya intikal ettirilmişti.
Dosyaların son durumu aşağıdaki gibidir;
a- Havacılık tazminatından gelir vergisi kesilmesine ilişkin 2009/T-9 sayı-
lı YPK’nın dayanağını oluşturan 1.8.2010 tarih ve 6009 sayılı Kanunun 56.ncı 
madde belirtilen  “ “gelir vergisi ve” ibaresinin iptali istemiyle;  itiraz yoluyla Ana-
yasa mahkemesine 2012/6065 sayılı iptal davası açılmıştır. Dosya tekemmül et-
miş olup ; karar aşamasındadır.
b-  2009/T-9 sayılı YPK’nın Havacılık tazminatından ek ödemenin mahsubu; 
yine havacılık tazminatından rapor kesintisi hususunda Danıştay 11. Dairesin-
de 2009/T-9 sayılı YPK’nın ilgili maddelerinin iptali istemiyle 2012/6070 sayılı 
dava açılmıştır.
Danıştay 11. Dairesi, 2012/6070 sayılı dosyanın incelemesine 2577 sayılı İYUK 
gereğince  2013/1233 sayılı dosya üzerinden devam etmektedir.  Dosya tekemmül 
etmiş olup ; karar aşamasındadır.
c-   2012 / T-9 sayılı YPK eki 2. ve 3. grupta yer alan unvanların dağılımı ve 
havacılık tazminatı oranlarındaki adaletsizlik hususunda Danıştay 11. Dairesin-
de 2009/T-9 sayılı YPK’nın ilgili maddelerinin iptali istemiyle 2012/6073 sayılı 
dava açılmıştır . Dosya tekemmül etmiş olup; karar aşamasındadır.

Havacılık 
tazminatı 
ile ilgili 
yasal 
sürece 
ilişkin son 
durum

İZMİR-1	 No’lu	 Şube	 Baş-
kanlığımızın	 yeni	 Yönetim	
Kurulu;	
Şube	Başkanı:	
Muhammed	Kara
Yönetim	 Kurulu	 Üyeleri:	
Atilla	Karaaslan,	Ömer	Ağca,	
Turgut	 Yüksel,	 Ersan	 Çetin,	
Kenan	Seven,	Ömer	Fırtına

İZMİR-2	 No’lu	 Şube	 Baş-
kanlığımızın	 yeni	 Yönetim	
Kurulu;
Şube	Başkanı:	
Zafer	Akça
Yönetim	 Kurulu	 Üyeleri:	
Gültekin	Çelik,	Mustafa	Çet-
men,	Ali	Kara,	Ahmet	Tutal,	
Faruk	Kahraman,	Turgut	Öz-
kaymak

SAMSUN	 Şube	 Başkanlığı-
mızın	yeni	Yönetim	Kurulu;

Şube	Başkanı:	
İbrahim	Temurcan
Yönetim	Kurulu	Üyeleri:	Ka-
dir	Akbulut,	 Süleyman	Ağrı,	
Mustafa	 Yılmaz,	 Murat	 Gö-
nül,	Erdoğan	Aslan,	Mustafa	
Öztürk.

KARABÜK	 Şube	 Başkanlı-
ğımızın	 yeni	Yönetim	Kuru-
lu;
Şube	Başkanı:	
Ahmet	Özkan	Ertekin
Yönetim	Kurulu	Üyeleri	:	Re-
cep	Kaya,	Kemal	Beşevli,	Er-
dal	 Işık,	 Sadık	Akbıyıkoğlu,	
Dinçer	Kayış,	Caner	Aslan.

ELAZIĞ	 Şube	 Başkanlığı-
mızın	yeni	Yönetim	Kurulu;
Şube	Başkanı:	
Resul	Korkmaz
Yönetim	 Kurulu	 Üyeleri:	

Murat	 Yerebasan,	 Muhterem	
Irnak,	 Özkan	 Öztürk,	 Serdal	
Tekin,	 Akif	 Keyha,	 Mustafa	
Kartal

İSTANBUL-3	 No’lu	 Şube	
Başkanlığımızın	 yeni	 Yöne-
tim	Kurulu;
Şube	Başkanı:	
Öztürk	Çınar
Yönetim	 Kurulu	 Üyeleri:	
Hüseyin	 Çangal,	M.Ali	Adı-
yaman,	 İsmail	 Özgüllü,	 Hü-
seyin	Aldan,	Emrullah	Bakar,	
Tevfik	Taşkın

İSTANBUL-1	 No’lu	 Şube	
Başkanlığımızın	 yeni	 Yöne-
tim	Kurulu;
Şube	Başkanı:	
Saadettin	Gültekin
Yönetim	 Kurulu	 Üyeleri:	
Hasan	 Yılmaz,	 Murat	 Beşir,	

Kerim	 Sözen,	 Aklent	 Özde-
mir,	Mehmet	Yelken,	 Kazım	
Andaç.

SİVAS	Şube	Başkanlığımızın	
Yeni	Yönetim	Kurulu;	
Şube	Başkanı:	
M.Nurullah	Albayrak,  
Yönetim	 Kurulu	 Üyeleri:	 İl-
ker	 Çelikus,	 Muhsin	 Şener,	
Metin	Öztürk,	Okan	Koç,	Se-
lim	Yıldız,	Erol	Siner

Türk	Ulaşım-Sen	Genel	Mer-
kezi	olarak,	5.	Olağan	Genel	
Kurul	 sonucunda	 üyelerimi-
zin	 oylarıyla	 seçilen	 Şube	
Başkanı	 ve	 Yönetim	 Kurulu	
Üyelerimize	yeni	 görevlerin-
de	üstün	başarılar	diler,	Genel	
Kurul’a	 katılarak	 teveccüh	
gösteren	 bütün	 üyelerimize	
teşekkür	ediyoruz.

5. OLAĞAN GENEL KURUL 
SÜRECİ START ALDI

5 Eylül 2013 tarihinde başlayan Şubelerimizin 5. Olağan Genel Kurul sü-
reci yaklaşık iki ayda tamamlanacak ve Aralık ayı içerisinde sonuçlanacak-
tır. Bugüne kadar Genel Kurulu gerçekleşen 8 Şubemizin,  Genel Kurul 
sonucunda oluşan yeni Şube Yönetim Kurulları şu şekilde; 

ELAZIĞ İSTANBUL-1

İSTANBUL-3 İZMİR-1

SAMSUN

 SİVAS

SAMSUN

İZMİR-1
İZMİR-2
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TBMM	Sağlık	Komisyonu’na	
sağlık	çalışanlarının	sorunları	iletildi

Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci, Genel Başkan Yardımcıları Ab-
durrahman Uysal ve İsmail Türk’le birlik-
te TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal 
İşler Komisyon Başkanı Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar'ı ziyaret ederek Torba Yasa’ya 
ilişkin bir görüşme gerçekleştirdi.

ZİYARETTE, Genel Başkanımız   
Önder Kahveci tarafından sağlıkta şid-
detin önüne geçilmesi adına yapılacak 
tutuklu yargılama gibi yasal düzenle-
melerin bir an önce hayata geçirilmesi 
istendi.Komisyon Başkanı Ünüvar ise 
Sağlık Çalışanlarına Yönelik Şiddeti 
Araştırma Komisyonu’nda 4 aylık bir 
çalışma ile bu konuda sözü olan herkesi 

dinlediklerini kaydetti. Ünüvar, kapsamlı 
bir çalışma yaptıklarını ve bu çalışmaya 
Türk Sağlık-Sen'in sunduğu katkı içinde 
teşekkür ettiğini ifade etti.  Sağlık çalı-
şanlarına şiddet uygulayanların tutuklu 
yargılanmasını hayata geçireceklerini 
kaydeden Ünüvar, "Torba yasada yer alan 
düzenleme ile sağlık çalışanlarına şiddet 
uygulayanlar tutuklu yargılanacak. Yapı-

lan çalışmalar ile birlikte bu alanda bir 
hassasiyet oluşmuştu ve cezaların erte-
lenmemesi gibi, mahkemelerden örnek 
kararlar çıkmaya başlamıştı. Yasada yer 
alan düzenleme ile tutuklu yargılamada 
gelecek. Şiddeti sadece zorlayıcı tedbir-
lerle önlemek mümkün değil. Toplumun 
tüm katmanlarına yönelik şiddeti önleme 
konusunda çalışmalar yapmalıyız" dedi.

Sağlıkta şiddete ‘tutuklu yargılama’ geliyor

Genel	Başkanımız	Önder	Kahveci,	görüşmede	hizmetlilerin	memur	
kadrosu	taleplerini	de	dile	getirdi.	20	bine	yakın	hizmetlinin	Sağlık	
Bakanlığında	 memurluk	 yapmalarına	 rağmen	 memur	 kadrosunun	
verilmediğini	 dile	 getirdi.	Hizmetlilerin	 arasında	 lisans	 ve	 yüksek	
lisans	mezunu	çalışanlar	olduğuna	dikkat	çekti.	Hizmetliler	ile	ilgi-
li	ortak	bir	çalışma	yapılmasını	öneren	Ünüvar,	"Ne	kadar	hizmetli	
arkadaşımız	var.	Eğitim	durumları	ne	bu	konuda	birlikte	bir	 rapor	
hazırlayalım.	Çalışma	yapalım.	Bende	ilk	hastane	ziyaretimde	orada	
görevli	hizmetli	arkadaşlarla	bir	araya	geleceğim.	Onlarla	da	görü-
şelim	bu	konuda	çalışma	yapalım"	şeklinde	konuştu.

Döner	sermayelerin	emekliliğe	yansı-
tılmasını	 tüm	 sağlık	 çalışanlarının	 is-
tediğini	 kaydeden	 Genel	 Başkanımız	
Önder	Kahveci,	 "Döner	 sermayelerin	
sağlık	 çalışanlarının	 bütçesine	 katkı-
sı	 gözardı	 edilemez.	 Emekliliğe	 esas	
alınması	 gerekiyor	 çünkü	 sağlık	 çalı-
şanları	 emekli	 olunca	 çok	 fazla	 gelir	
kaybına	uğruyorlar’’	diye	konuştu.
Sağlık	 çalışanlarının	 bir	 diğer	 talebi-
nin	 de	Fiili	 hizmet	 zammı	 (yıpranma	
payı)	 olduğunu	 dile	 getiren	 Önder	
kahveci,	kamuda	güvenlik	güçlerinden	
sonra	 ağır	 işyükü	ve	 risk	 altında	hiz-
met	verenlerin	sağlık	çalışanları	oldu-

ğunu	kaydetti.	Genel	Başkanımız	 ay-
rıca	 nöbet	 ücretlerinin	 arttırılmasının	
yaygınlaştırılmasını	ve	tüm	çalışanları	
kapsamasını	istediklerini	belirtti.	Dev-
letin	 en	 önemli	 görevlerinden	 birinin	
de	 emeklilerini	 rahat	 ettirmek	 oldu-
ğunu	 kaydeden	 Ünüvar,	 bu	 konunun	
Sağlık,	Çalışma	ve	Maliye	Bakanlığı-
nın	gündemine	zaman	zaman	geldiği-
ni	belirtti.	Yıpranma	payınında	önemli	
olduğuna	dikkat	çeken	Ünüvar,	nöbet	
ücretleri	de	dahil	olmak	üzere	tüm	bu	
mali	konularda	detaylı	 çalışmalar	ya-
pılması	gerektiğini	belirterek,	ilgilene-
ceğini	ifade	etti.

Döner Sermayelerin Emekliliğe 
Yansıtılması ve Yıpranma Payı...

Sağlık Bakanlığı teşkilat yapısını 
değiştiren KHK ile araştırmacı 
kadrolarına atananların mağdur 
edildiklerine dikkat çeken Ge-
nel Başkanımız Önder Kahveci, 
"Araştırmacı kadrosuna atanan 
şube müdürü, hastane müdürü ve 
müdür yardımcıları mağdur ol-
dular. Özellikle mali haklarında 
kayıp yaşadılar. Bilgi ve birikim-
leri kamu için kullanılmıyor. Ön-
celikli olarak mali haklarındaki 
kayıpların önlenmesini istiyoruz" 
şeklinde konuştu. Torba yasada 
araştırmacılarla ile ilgili kısmi bir 
düzenleme yapacaklarını kaydeden 
Ünüvar, "Araştırmacı arkadaşlarla 
bende görüştüm. Mağdur edildiler. 
Bu konuda Sağlık Bakanımızın da 
talimatı oldu. Hakları ile ilgili kıs-
mi bir düzenleme torba yasada yer 
alacak " dedi.

Araştırmacılara 
kısmi düzenleme 
geliyor...

Ünüvar: 
İlk hastane 
ziyaretimde 
hizmetliler ile 
bir araya 
geleceğim

30 gün süresi olan Toplu sözleşmeyi 7 günde bitirdiler...
Hükümetin teklifinden daha düşük bir zamma ‘evet’ de-
diler... Döner Sermayelerin emekliliğe yansıtılması, Yıp-
ranma Payı, Hizmetlilere Memurluk, 4/C’lilere,vekil ebe 
hemşirelere  ve aile sağlığı çalışanlarına kadroda sıfır çekti-
ler... ‘‘Enflasyon farkını da almayız’’ dediler. 
Aile yardımı, sabit ek ödeme gibi bir çok maaş dışı ödeme-
de 1.5 yıl zam yapılmamasına sebep oldular. 
Yaşattıkları bu tarihi hezimetin ardından ortaya çıkan re-
zaletin hesabını veremeyenler ne acıdır ki, kendi akıllarınca 
gündem saptırarak bu çukurdan çıkmaya çalışıyorlar. 
Anlatacak bir şeyimiz yok bari çamur atalım deyip hala ıs-
rarla pisliğin içinde gezinmeye devam ediyorlar. 
Türk Sağlık-Sen’in yaptığı sendikacılığın her yerde takdir 
görmesinden olacak ki sendikacılığın konuşulduğu her yer-
de Türk Sağlık-Sen demeden duramıyorlar. 
Bu durum bilinçaltlarına öylesine yerleşmiş ki, bu işi yapar-
ken yalana, iftiraya sarılmadan da edemiyorlar.
Malum Sendikanın Genel Başkanı “Türkiye 
Buluşmaları”nda sendikamızı bir siyasi partinin hedefleri 
doğrultusunda hareket etmekle itham ediyor. Bunu yapar-
ken de mevcut iktidarın kamu çalışanlarına zulüm uygula-
malarından bahsediyor. Yani yandaş oldukları siyasi par-
tinin icraatlarını anlatıyor. Bunlarla bizi suçlamak gibi bir 
gaflete düşüyor. 
Şimdi sormak gerekiyor; memurlara 11 yıldır eziyet eden 
ve haklarını elinden alan bu iktidara şakşakçılık yapan 
kim?
Bununla da yetinmeyip bu iktidarın icraatlarını özümseyip 
milletvekili olan hangi sendikanın genel başkanıydı?
Bakanla pinpon oynayıp, milletvekilleri ile piknik yaparak 
iktidara şirinlikte sınır tanımayanlar,  bir gün dahi alana çı-

kıp çalışan hakkı demeyenler kim?
Ortak akıl hareketi, akil adamlar  gibi 
iktidarın projelerine balıklama atlayan-
lar kim?
Grevin olmadığı, hakem heyetinde ikti-
darın borusunu çaldığı  bir toplu sözleş-
meyi içeren anayasaya değişikliğini ik-
tidarın talimatı diye nikah masasındaki 
evetten daha kıymetli görenler kim ?
Bu soruların tüm cevabı sizi işaret eder-
ken bizim gerçek sendikacılığı cümle 
aleme gösterdiğimiz yetkili dönemleri-
mizi yalanlarınızla karalamayı bir kena-
ra bırakın.  
Hizmetliler, her yerde kendilerine va-
atler sıralayıp sözünde durmayanların 
kim olduğunu internet sitelerinde yo-
rumlarda açıkça ilan ediyorlar.  Yüzü-
nüz kızarmazsa açıpta bir okuyun.  Çoğunluğu üyeniz 
olan araştırmacı kadrosuna atananlar,  ilan verip hangi 
sendikanın kendilerine sahip çıkmadığını belirtiyor ve 
istifa çağrısı yapıyorlar bir cevap verin. 
İktidar zoruyla aldığınız yetkinin hakkını veremeyişin 
ezikliği içindesiniz. Bunu örtbas etmek için uğraşmak 
yerine çıkın açıkça emanete ihanet ettiğinizi itiraf edin. 
“Siyasi iktidardan besleniyoruz. Onlar destek ver-
mezse biz yok oluruz. Bu yüzden kamu çalışanlarına 
toplu sözleşmede ihanet ettik” deyiniz.  Lafı dönüp 
dolaştırıp camiye ve ezana getirenlere, sendikacılıkta da 
bunu kullananlara Peygamber Efendimizin şu hadis-i 
şerifini hatırlatıyoruz: “Münafığın üç alameti vardır: 
Yalan söyler, sözünde durmaz ve emanete hıyanet eder.” 

Sormadan da edemeyeceğiz. Sahi sendikacılıkta siz 
bu münafıklarında kim olduğunu bilmiyor musunuz? 

Münafıklığın üç alameti...

‘‘Siyasi iktidardan besleniyoruz. 
Onlar destek vermezse biz yok oluruz. 
Bu yüzden kamu çalışanlarına toplu 
sözleşmede ihanet ettik” deyiniz. 
Lafı dönüp dolaştırıp camiye ve ezana ge-
tirenlere, sendikacılıkta da bunu kullanan-
lara  Peygamber Efendimizin şu Hadis-i 
Şerifini hatırlatıyoruz: “Münafığın üç ala-
meti vardır: Yalan söyler, sözünde durmaz 
ve emanete hıyanet eder.”

‘
YALAN

DURMAMASözünde

HIYANETEmanete

KIYAMET ALAMETLERİ

Sendikacılıkta siz bu münafıklarında 

kim olduğunu bilmiyor musunuz? 

45	GÜNDE	4	BIÇAKLI	SALDIRI
45	günde	gerçekleşen	20	şiddet	ola-
yının	sağlık	çalışanları	4	kez	bıçaklı	
saldırıya	maruz	kaldı.	Demir	çubuk-
larla	ve	kalabalık	grupların	saldırı-
sına	uğrayan	3	sağlık	çalışanı	yoğun	
bakımda	tedaviye	alındı.	2	doktorun	
parmağı	kırıldı.

EN	FAZLA	DOKTORLAR	
ŞİDDET	MAĞDURU
Araştırmaya	göre	kamuoyuna	yan-
sıyan	20	olayın	12'sinde	doktorlar	
şiddete	maruz	kaldı.	6	olayda	ambu-
lans	görevlileri	şiddete	uğrarken,	1'er	
olayda	hemşire	ve	sağlık	memuru	
şiddete	uğradı.

ŞİDDETİ	GERÇEKLEŞTİREN-
LER		HASTA	YAKINLARI
Türk	Sağlık-Sen'in	yaptığı	çalışmaya	
göre	yaşanan	20	şiddet	olayın	12'ü	
hasta	yakınları	tarafından	gerçekleş-
tirildi.	7	olay	hastalar	tarafından	1	

saldırı	olayı	ise	yol	verme	nedeniyle	2	
vatandaş	tarafından	yapıldı.

ŞİDDETİN	NEDENİ	ERKEN	
TEDAVİ	İSTEĞİ
Yapılan	incelemeye	göre	hastanelerde	
yaşanan	olaylarda	erken	muayene	ve	
tedavi	olma	isteğinin	karşılanmama-
sı	öne	çıktı.	Ambulanslarda	şiddete	
başvurma	nedeni	ise	genellikle	ambu-
lansın	geç	geldiği	iddiası	oldu.
2	DOKTOR	BIÇAKLA	YARALAN-
DI.	3	ÇALIŞAN	YOĞUN	BAKIM-
DA	TEDAVİ	GÖRDÜ
Kamuoyuna	yansıyan	şiddet	olayları-
nın	hepsinde	de	sağlık	çalışanları	darp	
uğradı.	20	olayda	yaklaşık	40	sağlık	
çalışanı	şiddete	uğradı.	4	bıçaklı	sal-
dırı	yaşandı.	1	olayda	3	sağlık	çalı-
şanı	demir	levyelerle	dövüldü.	Darp	
olayları	sonucunda	2	doktor	bıçakla	
yaralandı.	2	doktorun	parmağı	kırıldı.	
Şiddet	olayları	sonucunda	3	sağlık	ça-
lışanı	da	yoğun	bakımda	tedavi	gördü.

HAKARET...
DARP...

bağırma...
döneminden

Bıçaklı saldırı 
ve ağır darp 
dönemine
geçildi!..

!
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Yabancı hekim sevdası, ‘Yunan 
doktor’ aşkına dönüştü...

Kamuda yabancı 
doktora yer açılıyor

SAĞLIK Bakanı Mehmet Müezzinoğlu’nun 
işsiz 7 Bin Yunan Doktoru Türkiye’yle da-
vet etmesi ile ilgili bir açıklama yapan Türk 
Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci,   
bu davetle kamuda yabancı doktorlara yer 
açılmanın adımının atıldığına dikkat çekti.
600 yabancı doktorun halen özel sektörde 
çalıştığını kaydeden Kahveci, “Özelde 600 
kadar yabancı doktor zaten çalışıyor. Ayrıca 
Yunanlı doktorlara davete gerek yoktu. Dev-
let iş vaadinden bulunuyorsa bunun anlamı 
kamuda çalıştırmaktır. 7 Bin Yunanlı doktora 
iş daveti ile kamuda yabancı doktorun da önü 
açılmak isteniyor.” şeklinde konuştu.

YABANCI doktor sevdasına mevcut iktidar 2007 yılında tutulduğunu kayde-
den Kahveci, “2007 yılında iktidar Bu sevdasını Yasa Tasarısına dönüştürmüşler 
fakat Cumhurbaşkanı veto etmişti. 2011 yılında Sağlık Bakanlığı Teşkilat Ya-
sasını değiştiren KHK ile Türkiye’de doktorluk ve hemşirelik yapabilmek için 
“Türk” olmak şartı kaldırılmıştı. Anlaşılan iktidarın yabancı doktor sevdası, Yu-
nan doktor aşkına dönüşmüş durumda. Bundan vazgeçilmelidir.” dedi.
Kahveci ayrıca Yurt dışında görev yapan kariyerli hekimlerimizin ülkemize 
döndürülmesi gibi bir çalışma yerine işsiz doktorların Türkiye’ye davet edilme-
sinin manidar olduğunu kaydetti. Kahveci, “Kendi öz değerlerimize sahip çıka-
mıyoruz. Türk doktorlarının sorunlarını çözmüyoruz. Kariyerli doktorlarımız 
yurt dışına gidiyor. Bunlara çözüm yerine işsiz doktorlar ülkemize gelin demek 
çok manidardır. Soruna yanlış bir bakış açısıdır.” şeklinde konuştu. Kahveci Ya-
bancı doktor isteyenlere son söz olarak Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Beni 
Türk hekimlerine emanet ediniz” sözünü hatırlattıklarını kaydetti.

Genel Başkan Kahveci: ‘‘Kariyerli 
doktorlarımız yurdışına gidiyor’’

Yabancı	doktor	ve	hemşire		tartışmalarının	başladığı	ve	bu	konu-
da	yasal	düzenlemenin	yapıldığı	ilk	günden	itibaren	Türk	Sağlık-
Sen	olarak	bununla	ucuz	iş	gücünün	amaçlandığını	ve	nitelikli	ve	
kariyerli	doktorların	değil,	üçüncü	dünya	ülkeleri	gibi	ülkelerden	
doktorların	çalışmak	için	ülkemize	geleceğini	ifade	etmiştik.	

443 İZİN BAŞVURUSU YAPILDI
Sağlık	Bakanlığı’nın	bu	konuda	son	yayınladığı	istatistikler	bizi	
haklı	çıkardı.		
Sağlık	Bakanlığına	göre	bugüne	kadar	bakanlığa	443	izin	başvu-
rusu	ulaştı.
Türkiye'de	çalışmak	isteyen	yabancı	sağlıkçılar	içinde	Azer-
baycan	vatandaşları	başı	çekiyor.	Şimdiye	kadar	68	Azerbaycan	
uyruklu	sağlıkçı	Türkiye'de	çalışmak	üzere	Sağlık	Bakanlığına	
izin	için	başvurdu.
Bakanlığa	komşu	ülke	İran'dan	49,	iç	çatışmaların	sürdü-
ğü	Suriye'den	39,	Makedonya'dan	35,	Kırgızistan'dan	26,	
Yunanistan'dan	24,	Afganistan'dan	ise	22	başvuru	ulaştı.
Sağlık	Bakanlığına	izin	için	başvuranlar	arasında	Ermenistan,	
Etiyopya,	Kenya,	Moritanya,	Myanmar	ve	Tanzanya'dan	sağlıkçı-
lar	da	bulunuyor.

YİNE HAKLI ÇIKTIK
Üçüncü dünya ülkelerinden doktorların çalışmak için 
Türkiye’ye geleceğini ifade etmiştik. Doğru çıktı...

Hastanelerde şimdi de Kürtçe tercüman dönemi!
Milli bütünlüğü tahrip üstüne 
tahrip etmeye devam ediyorlar

Kürtçe tercüman kamu 
hizmetinde ikinci dil 
anlamına gelir...

Genel Başkanımız Önder Kahveci: 

Sağlık Bakanlığı hastanelerde Kürtçe tercüman 
bulundurmak için çalışmalara başladı.
Kamu hastanelerinde Kürtçe bilen tercüman 
çalıştırılmak istenmesine tepki gösteren Türk 
Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, 
“Kamu Hastanelerinde Kürtçe bilen tercüman 
çalıştırılmak istenmesi devlete resmi olarak 
ikinci bir dili yerleştirme girişimi olacaktır. 
Kamu hizmetinde resmi bir görevlendirme ile 
ikinci bir dilin kullanılması vatandaşa hizmet 
etmek yerine, devleti bölmek isteyenlerin 
değirmenine su taşımak olur” dedi.
Hastanelerde hizmet almada böyle bir sıkıntı 
yaşanmaz iken bu tür çalışmaların hayata ge-
çirilmek istenmesinin anlamsız olduğunu be-
lirten Kahveci, “Kamu hastanelerinde bugüne 
kadar böyle bir ihtiyaç yaşanmamıştır. Bu yön-
de talepte gelmemiştir. Türkçe bilmeyen veya 
derdini Türkçe anlatamayan vatandaşlarımız 
yakınları vasıtasıyla bu sorunu çözüyor. Bugüne 
kadar Türkçe bilmediği için sağlık hizmetinden 
yararlanamayıp, tedavi olamayan kimsede yok. 
Durum böyle iken Kürtçe tercüman çalıştır-
mak devlete ikinci dili yerleştirmede bir adım 
olacaktır.” şeklinde konuştu.
Ortada bir ihtiyaç yok iken masum niyetlerle 
kılıflanan bu tür uygulamalarla Türkiye’nin 
temeline dinamit koymakla eş olduğunu kay-

deden Kahveci, bu tür  
niyetlerden vazgeçilmesi 
gerektiğini dile getirdi.
Kahveci, ‘‘Milletimizin 
her alanda birliğini 
sağlayan Türkçe’nin dışında 
kamu hizmetine Kürtçe’nin 
dahil edilmesi başka soruları da 
akla getiriyor. Ülkemizde etnik 
lehçelerini kullanan vatandaşlarımız 
içinde kamuda ayrı ayrı tercümanlar yer 
alacak mı? Bu işin içinden nasıl 
çıkacaksınız?’’ diye konuştu.
Önce gerçek sorunları çözün!
Kahveci, milli bütünlüğü ve devleti zaafa uğra-
tacak bu türlü uygulamalardan uzak durulması 
gerektiğini kaydetti. Kahveci sözlerini şöyle 
sürdürdü: ‘‘Sağlık Bakanlığı daha iyi hizmet 
vermek, hasta ile daha iyi iletişim kurmak 
istiyorsa bunun çaresi tercüman değildir. Sağlık 
çalışanının iş yükünün azaltılması, personel 
eksikliğinin giderilmesi, hizmet sunumunda 
kalitenin daha da arttırılmasıdır. Bugün bazı 
branşlarda illerde bile uzman doktor bulanamı-
yor. Bir doktor bir günde100 hastaya bakıyor. 
Hastaya kısıtlı zaman ayırabiliyor. Çözülmesi 
gereken sorunlar bunlardır. Vatandaşın derdi 
tercüman değil, budur.’’

Kahveci: 
    ‘‘Bir doktor bir 

günde100 hastaya ba-
kıyor. Hastaya kısıtlı 
zaman ayırabiliyor. 
Çözülmesi gereken 
sorunlar bunlardır. 
Vatandaşın derdi 
tercüman değil, 

budur.’’

İSTANBUL	Küçükçekmece	Basın	Ekpres	Yolu	
Sefaköy	Mevkii	havalimanı	istikametinde	mey-
dana	gelen	kazaya	müdahale	eden	polis	ve	sağ-
lık	ekiplerinin	de	 içinde	bulunduğu	gruba	 taksi	
çarptı.
Kazada	1	polis	ile	1	sağlık	görevlisi	şehit	oldu.	1	
sağlık	görevlisi	ve	1	polis	memurunun	da	arala-
rında	bulunduğu	8	kişi	de	yaralandı.
Türk	 Sağlık-Sen	 olarak	 görevi	 başında	 şehit	
olan	 sağlık	 çalışanı	 arkadaşımıza	ve	polisimize	
Allah'tan	rahmet,	kederli	ailesine	ve	çalışma	ar-
kadaşlarına	 sabır	diliyoruz.	Yaralılarında	bir	 an	
önce	 iyileşmesini	 temenni	 ediyoruz.	 Bu	 üzücü	
kaza	kamuoyuna	duyurulurken	ne	yazık	ki	med-

yada	1	polis	şehit	oldu,	bir	sağlık	çalışanı	hayatı-
nı	kaybetti	şeklinde	sunulmuştur.
Öncelikle	 belirtmek	 gerekir	 ki,	 kamu	 hizmeti-
ni	yürütürken	hayatını	kaybeden	sağlık	çalışanı	
arkadaşımızda	 şehittir.	 Kamuoyuna	 haberi	 du-
yururken	böylesine	bir	hassasiyete	duyarlı	dav-
ranılmaması	 üzücü	 bir	 durumdur.	 Hayatını	 or-
taya	koyarak	hizmet	üreten	sağlık	çalışanlarının	
yaşanan	üzücü	olayda	böylesine	bir	ayrıma	tabi	
tutulması	kabul	edilemezdir.	Bu	tavır	sağlık	çalı-
şanlarını	derinden	yaralamıştır.	
Türk	Sağlık-Sen	olarak	bu	tür	haberlerin	su-
numunda	medyayı	 daha	 özenli	 davranmaya	
davet	ediyoruz.

SAĞLIK ÇALIŞANI DA ŞEHİTTİR 
Görevi başında hayatını kaybetmişse... 
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Subelerimizin genel 
kurulları tamamlandı

ubelerimiz 5.olağan genel kurulları yapıldı. Genel merkezimizin genel 
kurulu da 4-5 Ocak 2014 tarihlerinde yapılacak. Seçimlerde şubele-
rimizi bundan sonra dört yıl yönetecek yönetim, disiplin ve denetim 
kurulu üyelerini belirlendi. Ayrıca, genel merkezimizin yönetim 
kurulunu belirleyecek üst kurul delegeleri de bu seçimde seçildiler.  
Balıkesir, Van, Denizli, Ordu şube başkanlarımız teşvikten 
faydalanarak emekli olurken, Sivas ve Manisa 
şube başkanlarımız bu dönem görev almadı. Emekli olan şube 
başkanlarımıza sağlıklı uzun ömür diliyorum. 
Onlar her zaman gönlümüzde ve bundan sonra da 
yine beraberiz.
Yeni seçilen şube başkanlarımızın isimleri şunlar
Ankara 1.Nolu Yücel Kazancıoğlu, Antalya Hasan 
Delioğlu, Balıkesir Nuri Akkeçi, Ordu Zeki Atlı,  
Manisa Erkan Tulukçuoğlu,Van Mehmet Tutaş. 
Yeni seçilen ve görevine 
bundan sonra da devam eden, güven tazeleyen 
bütün şube başkanlarımıza başarılar diliyoruz. 
Allah Yar ve yardımcıları olsun.

Ş

TRT’de yayımlanmak üzere belgesel çekimi 
yapmak için Makedonya’nın başkenti Üsküp’ten 
Sırbistan’a giden TRT ekibini taşıyan araç Belg-
rat yakınlarında yoldan çıkarak takla attı.
Kazada, TRT kameramanı Halil Elmas olay 
yerinde hayatını kaybetti
Ağır yaralanan  Aslın Özbiler Smith ile sürücü 
Serhat Alp, Belgrad’daki hastaneye kaldırıldı. 
Hafif yaralı Hüseyin Topal ve Hasan Ali 
Demircan Smedreska Palanka’daki hasta-
nede, Hasan Taş ise Belgrad Askeri Tıp 
Akadremisi’nde tedavi altına alındı.
Serhat Alp ile Aslı Özbiler Smith’in 
durumu ciddiyetini korurken, Hasan 
Ali Demircan, Hüseyin Topal ve Hasan  
Taş’ın herhangi hayati tehlikesi 
bulunmuyor.
Görev başında şehit olan Halil Elmas 
arkadaşımıza Yüce Allah’tan rahmet 
diliyor, ailesine, yakınlarına ve TRT 
camiasına başsağlığı diliyoruz.
Ruhun şad olsun.
Arkadaşlarımız TRT prodüktörleri 
Hasan Ali Demircan ve  Hasan Taş ile 
sesci Hüseyin Topal’a da acil şifalar 
diliyoruz.

TRT çalışanlarının 
acı günü

NOLU
SANDIK5

Türk Haber-Sen

PTT.A.Ş İdari Hizmet Sözleşmeli Perso-
nelin sözleşme esasları, sözleşme ücretleri ve 
fazla çalışmaya ilişkin usul ve esaslar ile, İdari 
Hizmet Sözleşmeli olarak işe alınacaklarda 
uygulanacak usul ve esaslar yönetmelikleri 
yayımlandı. 
Bu yönetmeliklerin, PTT’nin İnsan Kay-
nakları Dairesi Başkanlığı Web sitesinde ya-
yımlanması, mevcut çalışan arkadaşlarımızın 
kafasını karıştırdı. Çok sayıda  arkadaşımız, 
bizzat arayarak bu ücretlerin ve usul ve esas-
ların kendilerine uygulanıp uygulanmayaca-
ğını sordular.
Bu yayımlanan yönetmelikler, bundan sonra 
alınacak  PTT.A.Ş İdari Hizmet Sözleşmeli 

Personele uygulanacak usul ve esaslardır. Mev-
cut personeli ilgilendirmemektedir. Mevcut  
çalışan personelimiz 399 Sayılı KHK’ye tabi 
kadro karşılığı sözleşmeli personeldir.  Mev-
cut personelin maaşları Toplu Sözleşme’de 
belirlenmektedir.
Ancak mevcut personelden, İdari Hizmet 
Sözleşmeli Personel statüsüne geçmek iste-
yenler olursa ve yönetim kurulu da bunu ka-
bul ederse, İdari Hizmet Sözleşmeli Personel 
statüsüne haiz olacaklardır.
Mevcut personelden idari hizmet sözleşmeli 
personel statüsünü geçmek isteyenlere ilişkin 
yönetmelikte önümüzdeki günlerde yayım-
lanacak. Genel Müdürlükten edindiğimiz 

bilgilere göre, mevcut personelin yeni statüye 
geçmesi için maaşlarda bir cazibe veya fark 
oluşmayacak. Yönetici kademesinde bu far-
kın oluşacağı söyleniyor. Bundan dolayı da 
, özellikle yönetici kademesinin dışında bu-
lunan personelin bu statüye geçmesi için hiç 
bir sebep bulunmayacak. Ayrıca mevcut per-
sonelden bu statüye geçenlerin iş güvenceleri 
kalkmış olacak.
Diğer taraftan PTT.A.Ş’ye alınacak olan 3622 
İdari Hizmet Sözleşmeli Personelin yerleri de 
önümüzdeki on gün içerisinde açıklanacak. 
Başvuranların kazandıkları iller belirlene-
cek ve kazananlar evraklarını tamamladıktan 
sonra kısa sürede işe başlayacaklar.

PTT.A.Ş’DE SÖZLEŞMELİ 
PERSONELİN MAAŞLARI

PTT.A.Ş İdari 
Hizmet Sözleş-
meli Personelin 
sözleşme esas-
ları, sözleşme 
ücretleri ve fazla 
çalışmaya ilişkin 
usul ve esaslar 
ile, İdari Hiz-
met Sözleşmeli 
olarak işe alına-
caklarda uygulanacak usul ve esaslar 
yönetmelikleri yayımlandı. 
Bu yönetmeliklerin, PTT’nin İnsan 
Kaynakları Dairesi Başkanlığı Web 
sitesinde yayımlanması, mevcut 
çalışan arkadaşlarımızın kafasını 
karıştırdı. Çok sayıda  arkadaşımız, 
bizzat arayarak bu ücretlerin ve usul 
ve esasların kendilerine uygulanıp 
uygulanmayacağını sordular.
Bu yayımlanan yönetmelikler, 
bundan sonra alınacak  PTT.A.Ş 
İdari Hizmet Sözleşmeli Personele 
uygulanacak usul ve esaslardır. Mev-
cut personeli ilgilendirmemektedir. 
Mevcut  çalışan personelimiz 399 
Sayılı KHK’ye tabi kadro karşılığı 
sözleşmeli personeldir.  Mevcut per-
sonelin maaşları Toplu Sözleşme’de 
belirlenmektedir.
Ancak mevcut personelden, İdari 
Hizmet Sözleşmeli Personel statüsü-

ne geçmek isteyen-
ler olursa ve yöne-
tim kurulu da bunu 
kabul ederse, İdari 
Hizmet Sözleşmeli 
Personel statüsüne 
haiz olacaklardır.
Mevcut personel-
den idari hizmet 
sözleşmeli personel 

statüsünü geçmek 
isteyenlere ilişkin yönetmelikte 
önümüzdeki günlerde yayımlanacak. 
Genel Müdürlükten edindiğimiz 
bilgilere göre, mevcut personelin 
yeni statüye geçmesi için maaşlarda 
bir cazibe veya fark oluşmayacak. 
Yönetici kademesinde bu farkın 
oluşacağı söyleniyor. Bundan dolayı 
da , özellikle yönetici kademesinin 
dışında bulunan personelin bu statü-
ye geçmesi için hiç bir sebep bulun-
mayacak. Ayrıca mevcut personelden 
bu statüye geçenlerin iş güvenceleri 
kalkmış olacak.
Diğer taraftan PTT.A.Ş’ye alınacak 
olan 3622 İdari Hizmet Sözleşmeli 
Personelin yerleri de önümüzdeki on 
gün içerisinde açıklanacak. Baş-
vuranların kazandıkları iller belir-
lenecek ve kazananlar evraklarını 
tamamladıktan sonra kısa sürede işe 
başlayacaklar.

YANLIŞTAN DÖNÜLDÜ…

DÖRT YILLIK 
FAKÜLTE MEZU-
NU DAĞITICILAR 
NE ZAMANA 
MEMUR OLACAK
En geç bu yılın 
sonuna kadar 
sınav açılacak, 
Dağıtıcı arka-
daşlarımızın 
talepleri alındı, kurum tarafından 
inceleniyor. Şartları tutan arka-
daşlarımıza ders notları verilecek. 
Daha sonra kurum sınav yapacak 
olan Bir üniversite ile anlaşma 
yapılacak ve şartları tutan arka-
daşlarımız bu sınava girecekler 
sınav sonucunda 500 arkadaşımız 
memur kadrosuna geçmiş olacak.
Bazı sendikalar, sendikamıza üye 
olursanız bu sınavı kazandırırız 
şeklinde çirkin tekliflerde bulu-
nuyorlar. Bunlara itibar etmeyin. 
Sınavda kim başarılı olursa, onlar 
memur olacak.

A.Ş’NİN ARDIN-
DAN YENİDEN 
YAPILANMA
- PTT’nin 
Anonim Şirket 
yapılmasının 
ardından Genel 
Müdürlükte 
yeniden yapılan-
ma çalışmaları 

başladı. Bu çalışmalar sonucunda, 
bazı daire başkanları kapatılacak, 
birleştirilecek veya yeni daire 
başkanlıkları kurulacak. Yeniden 
yapılanmadan doğacak çalışmalar 
sonucunda personelimiz kesinlikle 
mağdur olmayacak.
-Başmüdürlüklerde yeniden yapı-
lanma çalışması şimdilik yapılma-
yacak, 82 başmüdürlük bu haliyle 
çalışmalarına şimdilik devam 
edilecek.
-Şube ve merkezlerden para top-
lanması amacıyla, 116 zırhlı araç 
alımı yapılacak.

Yeni alınacak personel 
sendikalara 
üye olabilecek
İdari hizmet sözleşmesi statüsüne tabi olarak alınacak 
sözleşmeli personel de sendikalara üye olacak.
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Eylem gergin başladı. Ba-
kanlığın bahçesinde eylem 
yapılmasına izin vermeyen 
güvenlik güçleri ile arbede 
yaşandı.  
Yönetici atamalarında yazılı 
sınavın yanı sıra mülaka-
tın getirilmesi ve mülakatta 
yandaşlara torpilli puanlar 
verilerek, adam kayırma-
cılık yapılması nedeniyle 
Türkiye’nin dört bir yanın-
dan Ankara’ya gelen Türk 
Eğitim-Sen Şube Başkan-
ları, Şube Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve yönetici adayları 
Genel Başkan İsmail Kon-
cuk ve Genel Merkez Yöne-
tim Kurulu Üyeleri ile birlik-
te Türk Eğitim-Sen Genel 
Merkezi’nden Milli Eğitim 
Bakanlığı’na yürüdü. Türki-
ye Kamu-Sen’e bağlı sendikalarımı-
zın Genel Başkanları, Genel Merkez 
Yöneticileri de eyleme katılarak, des-
tek verdi.  Ancak sendikamız,  MEB 
önünde polis barikatıyla karşılaştı. 
Bakanlığın bahçesinde eylem yapıl-
masına izin vermeyen güvenlik güç-
leri ile sendikamız arasında gerginlik 
yaşandı. Bunun üzerine Şube Baş-
kanlarımız Atatürk Bulvarını trafiğe 
kapattı. Caddeye oturan eylemciler, 
Milli Eğitim Bakanlığı’nı alkışlarla, 
düdüklerle, sloganlarla protesto etti.
Herkesi kucaklayarak daha büyük 
adam olmaya niye niyetlenmiyorsun 
da, 3 tane liyakatsiz adamı müdür 
yapmak için kendi adını ve temsil et-
tiğin bakanlığın adını kirletiyorsun? 
Yazıklar olsun!
“Kul Hakkı Sizi de Yakar Sayın 
Avcı”, “Haksızlıklar Karşısında Su-
sanlar, Şeytanın Ta Kendisidir. Ya 
Uygulayanlar…”, “Ne Zulüm, Ne 
Merhamet, Yalnızca Adalet, Ada-
let”, “MEB=YMTB. Ad Değişikli-
ği Yapıldı: Yandaşa Makam Tahsis 
Bürosu” şeklinde pankartların da 
taşındığı eylemde bir konuşma yapan 
Türkiye Kamu-Sen ve Türk Eğitim-
Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk 
şunları söyledi: “AKP iktidarında beş 

tane Milli Eğitim Bakanı gördük. Bu 
bakanları çok eleştirdik. Ama şu anda 
yaşanan rezalet boyutundaki olayları 
bu bakanlar devrinde görmemiştik. 
‘Nabi Avcı’da 60 yaşın olgunluğu var, 
bilim adamıdır, insanları kucaklar” 
dedik ama Avcı yandaşlarını kucak-
ladı. MEB, Nabi Avcı döneminde 
‘Yandaşları Koruma Bakanlığına’ dö-
nüştü.

NABİ AVCI’YI NASIL BİLİRDİNİZ?’
Nabi Avcı’ya sesleniyorum: Sayın 
Avcı, bir Müslüman öldüğünde imam 
‘Ey cemaat mevtayı nasıl bilirdiniz?’ 
diye sorar. Yarın, hak uygun görür, 
ölüm gelirse -Allah uzun ömür ver-
sin-  cenaze namazı kıldıktan sonra 
imam, ‘Nabi Avcı’yı nasıl bilirdiniz?’ 
diye sorduğunda biz ne diyeceğiz? 
Unutmayınız ki; Yüce Allah ‘Her gü-
nahı affederim ama kul hakkını affet-
mem’ şeklinde buyurur.
Sayın Avcı, MEB’de 800 bin çalışan 
var. Herkesi kucaklayarak daha büyük 
adam olmaya niye niyetlenmiyorsun 
da, 3 tane liyakatsiz adamı müdür 
yapmak için kendi adını ve temsil et-
tiğin bakanlığın adını kirletiyorsun? 
Yazıklar olsun!
Adamlarsa, bir dakika bile o koltuk-
larda oturmazlar istifa ederler.

Bakınız, Kırıkkale’de sözlü sınav ya-
pıldı. Yazılıdan 86.86 puan alan üye-
mize sözlü sınavda 40 puan verseler, 
kendisi o ilde birinci sırada yer ala-
cak. Ama ölçmüşler, biçmişler; bu ar-
kadaşımıza 34 puan vermişler. Şimdi 
soruyorum: Kırıkkale Milli Eğitim 
Müdürü eğitim çalışanlarının karşı-
sına nasıl çıkacak?
İstanbul, İzmir, Bursa ve haksızlık 
yapan tüm il müdürlerine de soruyo-
rum: Eğitim çalışanlarının huzuruna 
çıkarken ahlaktan, haktan, hukuktan 
bahsetmeye hakkınız kaldı mı? Açık-
ça söylüyorum; şayet adamlarsa, bir 
dakika bile o koltuklarda oturmazlar, 
istifa ederler. 
Buraya şimdi sadece şube başkanla-
rımızla geldik. Yarın, MEB önüne 
vallahi de, billahi de 10 bin kişiyi yı-
ğarız.

BAŞBAKAN’IN SESİ ÇIKMIYOR...
Tüm illerimizde eylemler yaptık, 
yandaş koltuklarını yaktık. Peki Ba-
kan Avcı, bununla ilgili bir tane 
açıklama yaptı mı? Müsteşar Yusuf 
Tekin de maalesef Bakanlıktaki bu 
kirli tezgâha uydu. Tekin’in dili bo-
ğazına kaçtı, sesi çıkmaz oldu. Yargı, 
maalesef bir yerlere bağlı gibi karar-
lar veriyor. Bürokrasiden umut yok, 

Başbakan’a sesleniyoruz, 
Başbakan’ın da sesi çıkmıyor. 
Başbakan Mısırla, Suriye ile 
uğraşıyor. Peki şimdi biz ne 
yapalım? PKK gibi elimize 
silah alıp dağa mı çıkalım? 
Bu millete saygıyı sendika-
cılık anlayışının merkezine 
koyduk. Buradan ilan edi-
yorum: Şu anda sadece şube 
başkanlarımızla eylem ya-
pıyoruz. Yarın, MEB önüne 
vallahi de, billahi de 10 bin 
kişiyi yığarız.
Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin şerefli birer va-
tandaşıyız. Bu devleti bizim 
ninemiz, dedemiz canını, 
kanını vererek kurdu. 3.5 
adam mı bizim bu ülkedeki 
vatandaşlık hakkımızı en-
gelleyecek?

Bizim istediğimiz tek şey; adalet ve 
insana saygıdır. Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin şerefli birer vatandaşıyız. 
Bu devleti bizim ninemiz, dedemiz 
canını, kanını vererek kurdu. 3.5 
adam mı bizim bu ülkedeki vatan-
daşlık hakkımızı engelleyecek?”
Konuşmanın ardından Genel Baş-
kan İsmail Koncuk, “Nabi Avcı 
Terazisi”nin başına geçti. Bakan 
Avcı’nın, terazinin bir kefesinde bu-
lunan “İnsan haklarına saygı, adaletli 
yönetim, hak-hukuk gözetme, liya-
kat ve kariyere göre yönetici seçme, 
işi ehline verme, kul hakkı yememek” 
yazılı ağırlıkları kaldırıp, attığını; di-
ğer kefede “zulüm, hülle, masa başı 
kirli ilişkiler, ahlaksızlık, torpil, yan-
daşa koltuk” yazılı ağırlıklar kaldığı-
nı söyledi.Koncuk “Bunları da ben 
atıyorum” dedi. Koncuk daha sonra 
teraziyi devirdi. Ayrıca, “kirli ilişki-
ler”, “güvensizlik”, “kayırma”, “be-
lirsizlik”, “torpil”, “zulüm”, “adam 
kayırma”, “masa başı ilişkiler”, 
“hülle”, “ahlaksızlık”, “kul hakkı 
yeme” yazılı kâğıtlarda yerlere atıldı 
ve eylemciler tarafından çiğnendi. 
Eylem, Genel Başkan Koncuk’un 
Bakanlık önüne siyah çelenk koyma-
sıyla sona erdi.

Torpilli müdür atamalarını protesto ettik
Türk Eğitim-Sen, Milli Eğitim Bakanlığı tarihindeki en büyük yandaş 
kadrolaşmayı protesto etmek için MEB önünde büyük bir eylem yaptı.

Sevilay öğretmen 
şehit sayıldı...

“Geç kâğıdı getir” dediği 8. sınıf öğrencisi tarafından 
ders sırasında bıçaklanarak öldürülen Sevilay Öğretmen 
resmen ‘şehit’ sayıldı. Ailesi 30 yıl çalışmış gibi emekli 
maaşı alabilecek.
İzmir'de geçen yıl “Geç kâğıdı getir” diyerek müdürün 
yanına gönderdiği öğrencisi tarafından sınıfta bıçakla-
narak öldürülen öğretmen Sevilay Durukan, ölümün-
den 10 ay sonra görev şehidi sayıldı. Emekli Sandığı 
Kanunu’nun Vazife Malullüğü başlıklı maddesini Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın talebi üzerine devreye sokan Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sevilay Durukan’ın 
görev şehidi sayılmasına karar verdi. Önce 13 yıllık hiz-
meti karşılığı 1080 lira emekli maaşı bağlanan aileye yeni 
düzenlemeyle 30 yıl çalışmış gibi 1800 lira emekli maaşı 
verilecek. Durukan’ın eşi ve çocukları şehit ve gazilere ta-
nınan haklardan yararlanabilecek.

İLK BAŞVURU REDDEDİLMİŞTİ
Eşinin şehit sayılması için verdiği ilk dilekçesine “Ret” 
yanıtı alan Hüseyin Durukan yapılan düzenlemenin ar-
dından eşinin sivil şehit hakkını elde etmesi ile acılarının 
biraz dindiğini söyledi.
HANGİ HAKLARDAN YARARLANACAK
EMEKLİ MAAŞI: Aileye 30 yıl çalışmış gibi emekli 
maaşı bağlanacak.
FAİZSİZ EV KREDİSİ: Bir konut ile sınırlı olmak 
kaydıyla Toplu Konut İdaresi’nce faizsiz olarak kredi ve-
rilebilecek.
ÜCRETSİZ ULAŞIM: Demiryolları ve denizyolları-
nın şehir içi ve şehirlerarası hatlarından, belediyelere ait 
şehir içi toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz olarak ya-
rarlanacak.
(Kaynak: Habertürk)

Ayvalık’ta görev yapan, sendikamız üyesi, 
Türkçe öğretmeni olan Elif Kısa’nın, okula  
başörtüsü ile gelmesi bazı çevreleri rahatsız et-
miş görünmektedir. Yıllardır tartışılan başör-
tüsü konusunun, bu olay sebebiyle gündeme 
getirilmesi, Elif Kısa’ya yönelik yalan yanlış 
açıklamalar yapılması, olayın insan hakkı te-
melinde değil, siyasi bir alana çekilmesi kabul 
edilemez.
Türk Eğitim Sen, okullarımızda yaşanan ba-
şörtüsü zulmünün, ortadan kaldırılmasından 
yanadır, bu sebeple geçen dönem Merkez 
Yönetim Kurulumuz tarafından alınan bir ka-
rarla, isteyen üyemizin başörtüsü ile okullara 
gitmesi konusunda eylem kararı alınmıştır. 
Üyemiz Elif Kısa gibi, pek çok üyemiz alınan 
bu karar gereği, geçen yıldan buyana okulları-
na başörtüsü ile gitmektedir. Bu durumda olan 
öğretmenlerimizin uğrayacağı, bir soruşturma 
vb. durumda Türk Eğitim Sen olarak her türlü 
hukuki desteği vereceğimizi de açıklamıştık.
Biz, üyelerimizin kendi hür iradeleri ile ve-
receği, insan hakkı temelli, her davranışının 
yanında olduk, olmaya da devam edeceğiz. 
Bu sebeple,  üyelerimiz arasında başörtülü de, 
başı açık olan da vardır. Bizim için, toplumsal 
ahlaki sınırlarımız içinde, kendi iradeleri ile 
istedikleri şekilde giyinmeleri en temel insan 
hakkıdır.
Başörtüsünü yıllardır tartışıyoruz, bu tartış-
ma yıllar içerisinde ülkemizde kamplaşmalara 
sebep olurken, milletimizin boş tartışmalarla, 
zaman ve enerji kaybına sebep olmuştur. Bir 

kısım 
siyasal 
partiler ba-
şörtüsü üze-
rinden propa-
ganda ile, hiç te 
hak etmedikleri ko-
numa gelirken, karşı duranlar da başka 
mevziler kazanma yolunu seçmiş, başörtüsü 
gerek savunanlar, gerekse karşı duranlar ba-
kımından, siyasal bir nemalanma alanı olarak 
görülmüştür. Anlaşılan odur ki, taraflar, prob-
lemi çözmek bir yana, problemin devamından 
yanadır. Başörtüsünün siyasal istismar alanı 
olarak kullanılması daha karlı gelmektedir.
Bütün bu tartışmalar arasında, işinden, oku-
lundan atılarak, zulme ve büyük bir haksızlığa 
uğramış insanlar hiç düşünülmemektedir. Bir 
yandan kadın haklarından bahsederken, di-
ğer yandan, sadece başörtüsü yasağı sebebiyle, 
çalışma hayatı dışına atılan, evine hapsedilen 
kadını kimse görmemektedir.
Kıyafet yönetmeliğini değiştirin...
Şerife Bacı’ları, Kara Fatma’ları, Nene 
Hatun’ları, Halime Çavuş’ları, Halide Edip’leri 
yetiştiren bu millet, elbette kadınlarına sahip 
çıkmayı da bilecektir. Hem de başörtülü, baş 
örtüsüz ayrımına girmeden, sadece Türk ka-
dını olduğu gerçeğinden yola çıkarak, kadın-
larımızın, bir elmanın diğer yarısı olduğunun 
şuurunda olarak.
Bir takım sendikalar, ne adına hareket ettiği 
bilinmez, güya Atatürkçülük adına, başörtülü 

kadınlarımızı hakir görmekte, suçla-
maktan çekinmemektedir. Türk Eği-

tim Sen’in tüm mensupları, ister başör-
tülü ister başı açık tüm bayan üyeleri ya 

da erkek üyeleri  bilaistisna Atatürkçüdür. 
Biz Atatürkçülüğü halkla birlikte olmak, mil-
letin değerlerine saldırmak değil, milletle be-
raber yürümek olduğunu biliyoruz.
Bu sendikalar, bu milletin değerlerine saldır-
manın bu millete maliyetinin neler olduğunu 
göremeyecek kadar kör ve sağırdırlar. Güya, 
modernizm adına hareket edenler, modern ol-
manın kabukta değil, içte olduğunu göreme-
yecek kadar, çağdışı kalmış kafalardır. Başör-
tüsünün, hem siyasal hem de sendikal alanda 
kullanılmaya çalışılmasından çıkacak sonucu 
göremeyen, cüce beyinlere, siyasal anlayışı ne 
olursa olsun hiç kimse prim vermemelidir.
Türk Eğitim Sen, kadınlarımızın yaşadığı 
başörtüsü zulmünün artık, son bulmasından 
yanadır. Buradan, siyasi iktidara sesleniyorum, 
başörtüsü konusunu sözde demokratikleşme 
paketine koyarak, tartışmalı konular arasında 
tekrar boğmayınız, gelin Devlet Memurları 
Kılık Kıyafet Yönetmeliğini bir an önce de-
ğiştirerek, bu zulme ve gereksiz tartışmaya bir 
son veriniz, tabi birazcık samimiyetiniz varsa.
Bütün bu sebeplerle, Ayvalık’ta Başörtüsü ile 
okuluna giden, Türkçe öğretmeni, sendika 
üyemiz Elif Kısa’nın sonuna kadar yanındayız. 
İnsanlıktan, insan haklarından yana olan her-
kesi de, siyasi görüşü, sendikası ne olursa olsun  
Elif Kısa’nın yanında olmaya davet ediyoruz.

Elif Kısa’nın
YANINDAYIZ

Şerife Bacı’ları, Kara Fatma’ları, Nene Hatun’ları, Ha-
lime Çavuş’ları, Halide Edip’leri yetiştiren bu millet, el-
bette kadınlarına sahip çıkmayı da bilecektir. 
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EI ETUCE Avrupa Bölgesini temsilen, Orta 
ve Doğu Avrupa Yuvarlak Masa Toplantısı,  26-
28 Eylül 2013 tarihleri arasında Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’de, Azerbaycan Tahsil İşçileri 
Azad Hemkarlar İttifakı’nın ev sahipliğinde 
yapılmıştır. Toplantıya Avrupa Bölge Direk-
törü Martın Romer’in davetlisi olarak Genel 
Başkan İsmail Koncuk katıldı. Genel Başkan’a 
Genel Mali Sekreter Seyit Ali Kaplan ve Ge-
nel Eğitim ve Sosyal İşler Sekreteri Cengiz 
Kocakaplan refakat etti. Toplantıda 25 Avrupa 
ülkesinde faaliyette bulunan eğitim sendikala-
rından 72 temsilci hazır bulundu.
Toplantının açılışı Avrupa Eğitim Sendikaları 
Direktörü Martin Romer tarafından yapıldı. 
Azerbaycan Eğitim Bakanı Mikayil Cabbarov, 
Azerbaycan Tahsil İşçileri Azad Hemkarlar 
İttifakı Genel Başkanı Sattar Mehbaliyev ve   
Azerbaycan Milli Meclisi Bilim ve Eğitim Ko-
mitesi Başkanı Şemseddin Hacıyev de katılım-
cılara hitaben birer konuşma yaptı.
Türkiye Kamu Sen ve Türk Eğitim Sen Ge-
nel Başkanı Sayın İsmail Koncuk’a söz veril-
di. Bir konuşma yapan Türkiye Kamu-Sen 
ve Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk, Türk Eğitim-Sen’in 226 bin üyesiyle 
Türkiye’nin en etkili sendikalarından birisi ol-
duğunu kaydederek, şunları söyledi: “Sendika-
mızın yıllardır Eğitim Enternasyoneli’ne (EI) 
üye olma arzusu vardı. O günden bugüne birçok 
görüşme yapıldı. Eğitim Enternasyoneli’ni 
ziyaret ettik, Eğitim Enternasyoneli’nden 
sendikamıza temsilciler geldi. Sendikamı-
za üyelik ile ilgili net bir cevap verilmedi, 
sürüncemede bırakıldı. Son olarak Avrupa 
Eğitim Sendikaları Komitesi (ETUCE) 
Avrupa Direktörü Martin Romer’in girişi-
miyle sendikamızın üyeliğinin değerlendi-
rilebileceği bilgisi bize ulaştı ve bu toplan-
tıya gözlemci sıfatıyla davet edildik. Sayın 
Romer’e teşekkür ediyorum. Sizlerle birlik-
te olmak büyük mutluluk.
Türk Eğitim-Sen, Türkiye’de eğitim-
öğretimin bütün meselelerine büyük önem 
veren ve çözülmesi için büyük gayret gös-
teren, zaman zaman büyük eylemler yapan 
bir sendikadır. Türkiye’de eğitime, eğitim 
çalışanlarına ya da öğretmenlere yönelik 
bir problem yaşandığında Türk Eğitim-Sen 
mutlaka buna tepki gösterir. Bu yönüyle 
baktığımızda Türkiye’nin en etkili sendi-
kası olduğumuzu söyleyebiliriz. Haksızlık-
ları asla sineye çekmedik, iktidarda hangi 
siyasi partinin olduğuna asla bakmadık. 
Biz olayları eğitim-öğretimin ve pedago-
ji ilminin doğruları, eğitim çalışanlarının 
hak ve hukuku noktasında değerlendirdik. 
Çifte standart anlayışı asla kabul etmedik. 
Türk Eğitim-Sen hakkında bilginiz olabilir 
vardır ama sendikamızı bizim ağzımızdan 
tanımıyorsunuz. Bir Türk düşünürü, “Bir 
kişiyi tanımak için o kişi hakkında söylenen 
100 sözü dinlemektense, o kişinin söyledi-
ği bir sözü 100 kere okurum” diyor. Biz de 
kendimizi anlatmak için buradayız.
Bakınız; olaylara farklı gözlükle bakabiliriz 
ama bu durum zaten bir zenginliktir. Ünlü 
şairimiz Aşık Veysel, “Kim okurdu, kim ya-
zardı. Koyun kurt ile gezerdi. Bu düğümü 

kim çözerdi. Fikir başka başka olmasa.” de-
miştir. Farklı düşünmek, güzele ulaşmanın en 
önemli yoludur.
Üye olmamamızın en önemli sebebinin Eğitim-
Sen’in üyeliğimize karşı çıkması olduğunu bi-
liyorum. Eğitim-Sen’li arkadaşlarımız, Türk 
Eğitim-Sen’in Eğitim Enternasyoneli’ne üye 
olmasını istemiyor. Eğitim-Sen, Türk Eğitim-
Sen’in Eğitim Enternasyoneli’ne üyeliğine, 
Türkiye’yi temsil eden tek sendika olma özel-
liğini önemli gördüğü için karşı çıkıyor olabilir 
ama bu doğru bir yaklaşım değildir. Eğer farklı 
kesimlerin Eğitim Enternasyoneli gibi önemli 
bir kuruluşta üye olmasını kabul edemiyorsak, 
bu kuruluşa büyük bir haksızlık yapmış oluruz. 
O zaman Eğitim Enternasyoneli dünya kuru-
luşu olamaz. Halbuki dünya ölçeğinde bir ku-
ruluş olmak son derece önemlidir.
Eğitim Enternasyoneli’nin her eğitim sendika-
sının temsiline zemin hazırlaması lazım. ‘Ben 
üye olayım, başkası üye olmasın’ şeklindeki 
bir anlayışın bu kuruluşun faaliyetini ve olay-
lara bakış açısını daraltacağını düşünüyorum. 
Eğitim-Sen ile farklı iki sendikayız. O yüzden 
onlar Eğitim-Sen, biz Türk Eğitim-Sen’iz. 
Farklı sendikalar olmamıza rağmen Eğitim-
Sen ile birçok kere ortak eylemler, ortak basın 
açıklamaları yaptık. Hem ortak iş bırakma ey-
lemleri yapacağız hem de bu kuruluşa üyelik 
söz konusu olduğunda Türk Eğitim-Sen’e karşı 

çıkacağız. Böyle bir yaklaşım asla adil ve doğru 
değildir. ‘İhtiyacımız olduğunda beraber olalım 
ama Eğitim Enternasyoneli’ne sadece ben üye 
olayım’ şeklindeki anlayış etik de değildir. Kaldı 
ki bu arkadaşlarımızın düşüncelerine saygı du-
yuyorum. Biz birbirimizin düşüncelerini kabul 
etmeyebiliriz ama düşüncelerimize saygı duya-
cağız. Bu nedenle en azından onların da bizim 
düşüncelerimize saygı duymasını beklemek 
hakkımızdır.
Eğitim-Sen “Şu konuda (ana dilde eğitim) 
bizimle aynı paralelde düşündüklerini ilan et-
sinler, onları üye olarak kabul edelim’ şeklinde 
şart öne sürmüş. Böyle bir şartı hem teşkilatı-
mız hem de hür irademiz adına asla kabul et-
miyorum. ‘Benim gibi düşünün’ dayatmasının 
da demokrasi ve insan haklarıyla paralel oldu-
ğunu düşünmüyorum. Bu anti demokratik bir 
anlayıştır. Anti demokratik anlayışların Eğitim 
Enternasyoneli’nde yerinin olmaması lazım.
Ben Azerbaycanlı kardeşlerime de özel olarak 
teşekkür etmek istiyorum. 
Onların sendikamızın burada olmasında bü-
yük gayretleri var. Azerbaycanlı kardeşlerimi 
bu vesileyle selamlıyorum. Her geldiğimde 
daha da güzelleşen bir Bakü görmekten büyük 
mutluluk duyuyorum. Kendimi Ankara’da gibi 
hissediyorum. Bu duyguyu bize yaşatan Azer-
baycanlı kardeşlerimize bir kez daha teşekkür 
ediyorum. ”

Azerbaycan’da yapılan 
ETUCE toplantısına katıldık

04.08.2013	tarih	ve	28728	sayılı	Resmi	Gazetede	
yayımlanan	Milli	Eğitim	Bakanlığı	Eğitim	Kuru-
mu	Yöneticileri	Atama	ve	Yer	Değiştirme	Yönet-
meliği	 yayımlanarak	 yürürlüğe	 girmiştir.	 Bakan-
lıkça	 bir	 atama	 takvimi	 hazırlanmış	 ve	 ilk	 önce	
sınava	dayalı	atamaların	yapılması	talimatıyla	ille-
re	gönderilmiştir.	Bu	takvim	doğrultusunda	sınava	
dayalı	 yönetici	 atama	 duyurularını	 yayınlayarak	
süreç	başlatılmıştır.	Sürecin	başlaması	ile	birlikte	
sözlü	sınavlarda	yapılan	hukuksuzluklar	birbiri	ar-
dına	gelmeye	başlamıştır.
Bazı	 illerde,	 yazılı	 sınav	puanı	 üstünlüğüne	göre	
sözlü	sınava	çağırılacak	adaylardan	yönetmelikte	
olmamasına	 rağmen	 Ek-1	 Değerlendirme	 formu	
ve	bu	forma	ilişkin	belge	istenilmiştir.
Yönetmelik	hükmünde	olmamasına	rağmen	sözlü	
sınavlarda	Ek-1	Değerlendirme	formunun	istenil-
mesi	 sınava	 girecek	 adaylar	 arasında	 eşitliği	 ve	
komisyonun	 kişilere	 vereceği	 puanların	 objektif-
liğini	zedelemiş,	komisyon	tarafından	kişiye	özel	
uygulamalar	 yapılmış	 ve	 kişilerin	 adrese	 teslim	
kadrolara	 atanabilmesi	 için	 gereken	 sözlü	 sınav	
puanlarının	 verilerek	 hakkaniyetin	 bozulmasına	
yol	açılmıştır.
Başvuru	 aşamasından	 itibaren	 hukuksuzluklarla	
başlayan	mülakat	sınavlarında,	 illerde	çok	büyük	
haksızlıklar	 ve	 adaletsizlikler	 yaşanmış,	 yazılı	
sınavda	 çok	 yüksek	 puan	 alan	 Türk	 Eğitim	 Sen	
üyelerinin	hakları	yenilmiş,	mülakatta	çok	düşük	
puanlar	verilerek	yönetici	olma	şansları	ellerinden	
alınmıştır.	Tam	aksine	yazılı	sınavdan	daha	düşük	
puan	almış	Eğitim	Bir	Sen	üyelerine	ise	mülakat-
tan	çok	yüksek	puanlar	verilerek	Türk	Eğitim	Sen	
üyelerinin	önüne	geçmeleri	sağlanmıştır.
Sözlü	sınavda	bu	şekilde	haksızlığa	uğramış	kişi-
lerce	 hukuki	 yollara	 başvurularak	hak	 arayışında	
bulunulabilecektir.	Bu	şekilde	haksızlığa	uğrayan	
kişilerin;

1)	Milli	Eğitim	Bakanlığı	Eğitim	Kurumu	Yöne-
ticileri	Atama	ve	Yer	Değiştirme	Yönetmeliğinin	
11/5.maddesi	 uyarınca	 sözlü	 sınav	 sonuçlarının	
ilgililere	tebliğ	tarihinden	itibaren	üç	iş	günü	içeri-
sinde	itiraz	hakkı	bulunmaktadır.
2)	Üç	iş	gününü	kaçırmış	olan	veyahut	yaptığı	iti-
raza	red	cevabı	alan	kişiler	sözlü	sınav	sonucuna	
doğrudan	dava	açılabilir.
3)Kamu	Denetçiliği	Kurumu’na	başvuru	yapılarak	
haksızlığın	üzerine	gidilebilir.
Türk	Eğitim-Sen	tarafından	aşağıdaki	çalışma-
lar	yapılmıştır/yapılacaktır.
1)	04.08.2013	tarih	ve	28728	sayılı	Resmi	Gaze-
tede	 yayımlanan	 Milli	 Eğitim	 Bakanlığı	 Eğitim	
Kurumu	 Yöneticileri	 Atama	 ve	 Yer	 Değiştirme	
Yönetmeliği	 Danıştay	 nezdinde	 yargıya	 intikal	
ettirilmiştir.
2)Kamu	Denetçiliği	Kurumuna	tüm	illerde	yapılan	
torpilli	mülakatlarla	ilgili	başvuru	yapılacaktır.
3)Sözlü	 sınav	 sonuçlarının	 iptali	 için	 açılan	 da-
valarda	 İdari	Mahkemeler	 aracılığı	 ile	 652	 sayılı	
Millî	 Eğitim	 Bakanlığının	 Teşkilat	 Ve	 Görevleri	
Hakkında	 Kanun	Hükmünde	 Kararnamenin	Ata-
ma	başlıklı	37/8.	Maddesinin	Anayasaya	Aykırılığı	
iddiasında	bulunulacaktır.
4)	 04.08.2013	 tarihli	 yönetmelik	yayımlanmadan	
önce	yazılı	 sınava	giren	ve	başarılı	olan	kişilerin	
kazanılmış	 hakları	 gereği	 mülakat	 sınavına	 tabi	
tutulmadan	 sadece	 yazılı	 sınav	 puanı	 üstünlüğü-
ne	göre	atamalarının	yapılması	gerektiği	 ile	 ilgili	
Türk	Eğitim-Sen	Genel	Merkez	olarak	dava	açıla-
cağı	gibi	bu	konuda	kişilerce	istenildiğinde	birey-
sel	davalarda	açılabilecektir.	Öncelikle	sadece	ya-
zılı	sınav	sonucuna	göre	atama	yapılması	gerektiği	
ile	ilgili	idareye	başvuruda	bulunulacak	akabinde	
gelen	red	cevabı	üzerine	konu	istenildiğinde	yargı-
ya	bu	yönü	ile	de	taşınabilecektir.

Mülakatta haksızlığa uğrayanlar ne yapmalıdır?

DANIŞTAY: HUKUKİ DAYANAKTAN YOKSUN
2010 ve 2011 yıllarında verilen iki ayrı 
kararda, An dı mı z’ ın, “ırk çı söy lem ler içer-
me di ği, “Tür k” söz cü ğü nün de bir ır kın de-
ğil mil le tin or tak adı ol du ğu belirtilirken,  
Da nış tay Sav cı sı, da va ile il gi li gö rü şün de, 
öğ ren ci le rin bu yü ce de ğer ler le do na tıl-
ma sın da in san hak la rı na, Ana ya sa ya, Mil li 
Eği tim Te mel Ka nu nu ’na, İl köğ re tim ve 
Eği tim Ka nu nu ’na ay kı rı bir du rum ol ma-
dı ğı nı be lirt erek, “Dün ya da ki tüm me de-
ni ulus lar, ken di va tan daş la rı na, in san lık  
de ğer le ri ni, va tan ve ulus sev gi si ni öğ-
ret mek tedir. Bu çer çe ve de, Öğ ren ci An-
dı’ nın her gün, Tür ki ye Cum hu ri ye ti’nin 
sı nır la rı için de bu lu nan bütün il köğ re-
tim okul la rın da, ya ban cı uy ruk lu öğ ren-
ci ler kap sam dı şın da tu tu la rak, oku tul-
ma sı nın Türk il köğ re tim sis te minin bir 
par ça sı ola rak de ğer len di ril me si ge re-
kir.” görüşüne yer veriyor.
Da va cı  kişinin, Öğ ren ci An dı’nın Türk ır-
kı nı esas al dı ğı ve zor la oku tul du ğu yo lun-
da ki id di ala rı na kar şı lık Da nış tay Sav cı sı, 
“Tür ki ye Cum hu ri ye ti ’ni ku ran ve Tür ki ye 
sı nır la rı için de ya şa yan hal ka Türk Mil le-
ti de nir. ‘Tür k’ ve ‘Türk Mil le ti ’ ifa de le ri 
bel li bir ır kı ta nım la maz. Bu ne den le, da-
va cı nın ırk esa sı na da ya nan bu ha ta lı söy-
le mi, in san lık de ğer le ri dik ka te alın dı ğın-
da ve Tür ki ye Cum hu ri ye ti Ana ya sa sı ’nın 
‘Ka nun önün de eşit li k’ baş lık lı 10. mad de-
sin de ki her ke sin dil, ırk, renk, cin si yet, si-
ya si dü şün ce, fel se fi inanç, din, mez hep ve 
ben ze ri se bep ler le ay rım gö ze til mek si zin 
ka nun önün de eşit ol du ğu na iliş kin il ke ler 
çer çe ve sin de ka bul edi le mez ni te lik te dir. 
Da va nın red di ge rek ti ği dü şü nül mek te-
dir.” diyerek açılan davanın “Hukuki daya-
naktan yoksun” olduğuna kanaat getiriyor.

HUKUK HÜKÜMET ELİYLE ÇİĞNENİYOR
Verilen yargı kararlarının bizzat Hükümet 
eliyle çiğnendiğini ve hiçe sayıldığını be-
lirten Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
İsmail Koncuk, “Her fırsatta Adalet ve 
Hukuktan bahseden iktidarın bu karar-
ları görmezden gelmesinin izahı olamaz” 
dedi. Koncuk, “Açıklanan bu paketle, ül-

kemizi ayrıştırma çabaları artık aşikar bir 
şekilde ortaya dökülmektedir. Her sabah 
okullarımızda okutulan “Öğrenci Andı” 
kaldırılmakta, “Ne mutlu Türküm diyene” 
diyenler susturulmaya çalışılmaktadır.
Türkiye Cumhuriyeti sınırları içinde ço-
cuklarımızın “Türküm” demesi, “doğru-
yum” demesi, “çalışkanım” demesi kimleri, 
neden rahatsız etmektedir?
Adında “Adalet” olan siyasi iktidar geçmiş 
yıllarda “Öğrenci Andı” ile ilgili verilen 
yargı kararlarını işine gelmediği için gör-
mezden gelmiş ve ihanet projeleri sekteye 
uğramasın diye milyonlarca insanı derin-
den yaralayan “Andımız”ın kaldırılması 
kararına imza atmıştır. Öğrenci andımız 
ne yazık ki, terörist başı ile yapılan kirli 
pazarlıklara kurban edilmiştir.
Danıştay 8. dairesinin verdiği ve “Huku-
ki Dayanaktan Yoksun” olarak nitelediği 
“Öğrenci Andı” kararı bizzat siyasi iktidar 
eliyle çiğnenmiş ve hiçe sayılmıştır. Bu 
ülkenin milli ve manevi değerlerine  vu-
rulan darbelere her gün bir yenisi daha ek-
lenirken, siyasi iktidarın yargı kararlarını 
tanımaması, ülke geleceğini ikballerine ve 
ihtiraslarına kurban etmesi ileri de telafisi 
mümkün olmayan sonuçları da beraberin-
de getirmeye adaydır.

Türkiye Kamu-Sen olarak önceki gün 
“Andımız”ın kaldırılmasına ülke genelin-
de gösterdiğimiz tepki kamuoyu nezdin-
de büyük ilgi görmüş ve Türk halkı alınan 
bu kararı hep bir ağızdan protesto etmiş-
tir. Bir Sivil Toplum Örgütü olarak Türk 
milletinin değerlerini hiçe sayan zihniyeti 
her platformda bundan sonra da protes-
to etmeye devam edeceğiz. Bu bağlamda, 
Hükümeti, Danıştay’ın önceki yıllarda al-
dığı bu kararları gözden geçirmeye,  sözde 
demokrasi paketi içine koyduğu “Öğrenci 
Andı” kararını geri çekmeye ve bir Hukuk 
devleti olan Türkiye’de Hukuk’u hiçe say-
mamaya davet ediyoruz. 
Bu konuda yapılacak düzenleme Konfede-
rasyonumuz tarafından yargıya taşınacak-
tır. “Varlığımız Türk varlığına armağan 
olsun! Ne mutlu Türküm diyene!” dedi. 

DANISTAY REDDETTİ, 
HUKUMET DİNLEMEDİ! 
Hükümetin geçtiğimiz günlerde açıkladığı ve  okullarda her 
sabah coşku ve heyecanla okutulan  “Andımız”ı kaldırdığı 
sözde demokratikleşme paketine tepkiler devam ederken, 
Danıştay’ın geçtiğimiz yıllarda “Andımız”ın okutulmaması-
na yönelik açılan iki ayrı davayı “Hukuki dayanaktan yok-
sun” diyerek  reddettiği ortaya çıktı

Radikal	Gazetesi	Ankara	Haber	Müdürü	Ömer	Şahin’in	TRT	
Türk’de	yayınlanan	“Görüş	Farkı”	programına	katılan	Bur-
han	Kuzu	“Bana	sorarsan	Anadilde	eğitim	doğru	olmaz.Ana-
dilde	eğitim	ülkeyi	de	huzuru	da	bozar.	Bölünmek	iyi	bir	şey-
se	 bölünelim!	Bu	 ülkede	 18	 etnik	 grubun	 olduğu	 varsayılır.
Bu	coğrafyada	bu	kadar	ders	kitabı	basılacak,	bu	kadar	hoca	
derslere	girecek	ve	bu	memlekette	huzur	bulacaksınız?	Bütün	
okullarda	Kürtçe	eğitimi	zorunlu	yap	bakalım.	Üniversite	kur,	
sonu	nereye	gidecek?”	diye	sordu.
Kuzu,	AK	Parti’de	kendisinden	farklı	düşünen	isimler	olduğu-
nu	da	söyledi.	Anadilde	eğitime	ABD	ve	Belçika	örneklerini	ve-
ren	Kuzu,	“ABD’de	72	millet	51	eyalet	var.	Hepsinde	İngilizce	
eğitim	yapılır.	Bir	tek	eyalette	İspanyolca	eğitim	yapıldı;	baktı	
işler	kötüye	gidiyor	kapattılar.	Bunun	en	kötü	örneği	Belçika.	
Bir	 yerde	 yangın	 çıkıyor.Bu	 tarafta	 itfaiye	 yok,öbür	 taraftan	
istiyorlar.	Adam	isterken	kendi	dilini	kullanıyor.Diyarbakır’da	
olan	birinin	Kürtçe	istediğini	düşünün.	Bu	adam	kendi	dilini	
konuşuyor	ve	anlamazlığa	vuruyor.	İtfaiye	yavaş	yavaş	hazır-
lanıyor,	10-15	insan	cayır	cayır	yandı.	Adamın	inadına	bakın.	
Dolayısıyla	bu	noktaya	getirildi	sonunda…”

BİR TEK KÜRD’ÜN ANASI YOK Kİ…
AK	Parti	 sözcülerinin	 sıkça	 dile	 getirdiği	 “Ana	 dil	 ana	 sütü	
gibi	helal”	sözüne	göndermede	bulunan	Kuzu	sözlerini	şöyle	
sürdürdü:	 “Bir	 tek	Kürdün	 anası	 yok	 ki,	 18	 tane	 etnik	 grup	
anası	 alıp	 gelirse	 ne	 yapacağız?	Ben	de	 anamı	 getirdim	ben	
de	 dilimi	 istiyorum	 derse	 ne	 yapacağız?	 Bunları	 iyi	 düşün-
mek	gerek.	Sonra	diyorlar	ki,	biz	bölünmek	istemiyoruz	böyle	
bir	niyet	yok.	Yahu	yok	da,	sonu	oraya	gider.	Niyetimiz	buy-
sa	bunu	oturup	Kürdü,	Lazı,	Çerkezi	hep	beraber	konuşalım.	
Burada	doğması	muhtemel	sorunları	dile	getirmem	en	büyük	
hakkım.”

Burhan Kuzu'nun 
bile vicdanı bu 
kadar tavize 
dayanamadı!
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